
CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Sucursal 00119 
Plaza 03 
Días Transcurridos en el mes 31 
Período del 01 /05/2023 al 31 /05/2023 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204681 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR.00204 
C25 03-00119-24-AMT 

-01 
458697 
776 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• 1 ntereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 
• Saldo Final del 

Periodo 

$ 974,942.26 

$0.00 

$0.00 

$ O.DO 

$ O.DO 
$ 974,942.26 

.... 
La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4046204681 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.47% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$ 0.00 
$ 30,000.00 

$ 974,942.26 
0.0000% 

$0.00 
$0.00 
$ O.DO 
$0.00 
$0.00 

�! - - - - - 

- - - 
Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Información SPErs Enviados durante el perrodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficíarío • pago Rastreo Referencia 
c-=-,-�---'',-c---,�---''--,--,-����'--����---'��������'--�����..L-�����---''--��-'----'--�����1� 

• Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® �= -.J- """- �- ,..,_ = 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

iiiiiiii 
======= - - - 

Promociones 
e: 

Mensajes Importantes 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

458697 776 

Apreclable diente, 
Le recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo 
la poslbllldad de fraudes por alteración, falslflcaclón robo y/o extravío. 
Es gratuito y se activa de en automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy Importante mantener la 
Protección de cheques activa ya que es una medida de seguridad adiciona! y tiene como finalidad darle mayor 
certeza y tranquilidad sobre los cheques que emite 
La liberación de sus cheques podrá realizarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal 
efecto en su contrato de cuenta, para mayor Información podrá consultarse en el sitio públlco de HSBC Banca de 
Empresas México: https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/protecclon-de-cheques 

Apreciable diente, 
Te Informamos los siguientes cambios que se realizaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023. 
a) Dentro del Anexo apllcable a los servicios de cuenta electrónica y/o banco electrónica, se modifican las 
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran. 

l••n•J1�,,,nl 
cuenta Integral 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

No mantener el Cuenta Integral dólares 30+1VA Por Evento Dólares 
saldo promedio 

mlnlmo mensual Cuenta Maestra Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 
requerido 

Cuenta de Cheques Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta 
no será sujeta de dicha comisión. 

SALDO PROMEDIO 

cuenta Integral 

cuenta Integral dólares 

Cuenta Maestra Empresarial 

Cuenta de Cheques Empresarial 

b) En el Capítulo Segundo "servlclos y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se 
modifica el plazo para la suspensión o cancelaclón de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo 
ni se presenten movimientos en 45 días consecutivos. 

En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelaclón del servicio. SI 
requiere mayor Información, contacte a tu Ejecutivo de Cuenta. r, 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

458698 776 

e: 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

·- --- - --- --- - - === - - - - - - - � - = -· - - -· - - iiiiiiii 
iiiiiiii === - 

e: 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

INFORMACIÓN GENERAL 458698 776 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenclónt 
Teléfono, 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-malh mexlco_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Tltular), y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

• GATI A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar tas tasas de Interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de Interés varlable que están referencladas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaraclón o reclamaclón? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

'· 

• Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mll UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página webi www.lpab.org.mx 

r.:· 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCa� 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 31 
Periodo del 01 /05/2023 al 31 /05/2023 

$ 1,057,934.01 

$ 1,000,951.90 

$0.00 

$ 102.40 

$ 48,570.92 

$ 105,553.03 

RESUMEN DE CUENTAS 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 
• Saldo Final del 

Periodo 

• Saldo Inicial del 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
64939 
1939 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

- . 1. . . .. 
La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4050743913 0.00% $640.00 0.00% Antes de lm uestos -4.47% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 3068010141674570000000 ABONO 0100 39425503 $ 2,631.72 $ 51,202.64 
05 3068010142241870000000 ABONO 0100 01585503 $1,216.14 $ 52,418.78 
08 3068010142303500000000 ABONO 0100 01185503 $ 2,668.47 $ 55,087.25 
10 3068010141546330000000 ABONO 0100 37025503 $1,088.58 $ 56,175.83 
15 3068010300021855000000 ABONO 0100 01175503 $ 51.01 $ 56 226.84 
15 01 CGO SER RAP ABR 11 PAGOS 16249060 $105.00 $ 56,121.84 
15 1.V.A. 05150000 $16.80 $ 56,105.04 
15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 503.00 $ 55,602.04 
15 I.V.A. 05150000 $ 80.48 $ 55,521.56 
23 CGO SPEI 398 08045209 $180.38 $ 55,341.18 

264130 
23 CGO SPEI 892 08045209 $14.40 $ 55,326.78 

264132 
23 CGO SPEI 398 08045209 $14.72 $ 55,312.06 

264129 
23 00 COMISION SPEI 026412920230523HSBC2641 15403720 $ 8.00 $ 55,304.06 
23 I.V.A. 05230000 $1.28 $ 55,302.78 
23 00 COMISION SPEI 026413020230523HSBC2641 15403720 $ 8.00 $ 55,294.78 
23 I.VA 05230000 $1.28 $ 55,293.50 

,.-·23 00 COMISION SPEI 026413220230523HSBC2641 154G3720 $ 8.00 $ 55,285.50 
23 I.V.A. 05230000 $1.28 $ 55,284.22 
29 TRANSF REC HSBCNET 8092 90045631 . $ 1,050,278.09 $ 1,105,562.31 

104443 
29 CGO SPEI 25406LZ01 RC2 08045209 $ 1,000,000.00 $ 105,562.31 

835716 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913 

$ 640.00 
$ 30,000.00 
$ 59,452.44 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 102.40 
$0.00 
$0.00 - - === - - ,� �== §= ¡¡;_ 

"'- "'- w= - - - = iiiiiiii 
====== ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - - - - ;;:::;::;:::;:: 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCa� 
64939 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050743913 

1939 

Día Descripción 

29 00 COMISION SPEI 083571620230529HSBC8357 
29 !.V.A. 

CoDh Operación procesada por CoDI® 

Referencia/ 
Serlal 

15403720 
05290000 

Retiro/Cargo 

$8.00 
$1.28 

Depósito/Abono Saldo 

$ 105,554.31 
$ 105,553.03 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiarla Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneflclarlp * pago Rastreo Referencia 

23/05/2023 14100100 *BBVA MUNICIPIO 00012320001867462927 TRASP DI 398 $14.72 HSBC2641 000000000000 
MEXICO DE SAN 29 00000398 

PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

23/05/2023 14100100 *BBVA MUNICIPIO 00012320001619596465 RECLASIF $180.38 HSBC2641 000000000000 
MEXICO DE SAN MOV 30 00000892 

PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

23/05/2023 14100100 *BBVA MUNICIPIO 00012320001619608573 TRS 398 $14.40 HSBC2641 000000000000 
MEXICO DE SAN 32 00000398 

PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

29/05/2023 10145129 *BBVA MUNICIPIO 00012320001541064900 TRASPASO $ 1,000,000.00 HSBC8357 000000000000 
MEXICO DE SAN 16 00000092 

PEDRO 
TLAQUEPAQU 
E 

* Dato no verificado por esta Institución 
CoDh Operación procesada por CoDI® 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

CoDh Operación procesada por CoDI® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Actaractcnes: Cargos Objetados por el Cllente 

No.Cuenta Subfollo Fecha Alta Monto Descripción 

Promociones 

Mensaíes Importantes 

'· 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

64940 1939 

Apreciable cliente, 
Le recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo 
la posibilidad de fraudes por alteración, falsificación robo y/o extravío. 
Es gratuito y se activa de en automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy importante mantener la 
Protección de cheques activa ya que es una medida de seguridad adicional y tiene como finalidad darle mayor 
certeza y tranquilidad sobre los cheques que emite 
La liberación de sus cheques podrá realizarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal 
efecto en su contrato de cuenta, para mayor información podrá consultarse en el sitio público de HSBC Banca de 
Empresas México: https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/proteccion-de-cheques 

Apreciable cliente, 
Te informamos los siguientes cambios que se realizaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023. 
a) Dentro del Anexo aplicable a los servicios de cuenta electrónica y/o banco electrónica, se modifican las 
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran. 

l••w,11.,11 
Cuenta Integral 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

No mantener el Cuenta Integral dólares 30+ IVA Por Evento Dólares 
saldo promedio 

minimo mensual Cuenta Maestra Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 
requerido 

Cuenta de Cheques Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta 
no será sujeta de dicha comisión. 

SALDO PROMEDIO 

Cuenta Integral 

Cuenta Integral dólares 

Cuenta Maestra Empresarial 

Cuenta de Cheques Empresarial 

b) En el Capítulo Segundo "servicios y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se 
modifica el plazo para la suspensión o cancelación de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo 
ni se presenten movimientos en 45 días consecutivos. 

En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelación del servicio. Si 
,.- requiere mayor información, contacte a tu Ejecutivo de Cuesta. 

- - - _, 
=! 

. 

1 

- - - - - � - - - - - - _, 
!!!!!!!!!!!!!!! 
iiiiiiii 
iiiiiiii - - ¡¡¡¡¡¡¡¡ ¡ - iiiiiiii - - - 

o: 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCa� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

64940 1939 

r: 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

· i Evita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación flscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oficia! del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 64941 1939 

CONTÁCTANOS 
� Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones; o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

� HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

� GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

� La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrustones puede 
consultar la página de interne! www.condusetgob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

-1 
1 -, 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRA/VENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES - iiiiiiii 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

- - - = - - - 
- - - - - - - - - iiiiiiii - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - - � - � 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

64941 1939 

Subtotal: 
$640.00 

Total: 
$742.40 

Nombre Receptor: 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 
Moneda: Tipo de cambio: 

RFC Receptor: 
MT J850101 C4A 
Tipo de comprobante: 

Domicilio Fiscal Receptor: 
45500 

Régimen Fiscal Receptor: 
603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Uso de CFDI: 
G03-Gastos en general. 

Clave Prod Serv: 
84121500 

Base: 
$640.00 

Base: 
$640.00 

Cantidad: 
1 
Impuesto: 
IVA 
Impuesto: 
IVA 

Ingreso 
Clave Unidad: 
E48 
Tipo Factor. 
Tasa 
Tipo Factor: 
Tasa 

Descripción: 
COMISIONES 
Tasa o Cuota: 
0.16% 
Tasa o Cuota: 
0.16% 

Valor Unitario: 
$640.00 
Importe: 
$102.40 
Importe: 
$102.40 

Importe: 
$640.00 

Objeto a impuestos: 
Si objeto de impuesto. 

MXN 1 

Total de Impuestos trasladados: 
$102.40 
Folio: 
4050743913 
Método de Pago: 

Folio del SAT: 
608525C8-02CC-4A86-A5D6-A281F9184562 
Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: 

Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 
2023-06-01T02: 29: 16 
Régimen Fiscal: 

Fecha y Hora de Certificación: 
2023-06-01T03:06:06 
Unidad: 

PUE - Pago en una sola 
exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 
00001000000505899543 

0000040507 43913 

Número de Serie de Certificado del SAT: 
00001000000508164369 

Sello Digital del Emisor: 

601 - General de Ley Personas Morales 

Lugar de Expedición: 
C.P. 06500 

Unidad de servicio 

Versión: Exportación: 
4.0 No aplica 

03 - Transferencia electrónica de fondos 

eZryKCrrcnYhRdkkAzCqNZi+cWOpqmnw88ahCpFQOV1vr4sOCo09038RdF6fflOdo0mrs8XC8hRV8MzrgghaXZ7Kt+rTdPRKnOJ5NHqdd3gtZv 
hi+WaOA3015b07eQeCbQOqCE3Wb450GQmujyz56LsXV9MsUZ436CkVzl8cbpmY/geQinLeEXejT7/5SdrFUKu/3LFuao2a4zm4rxOMDvm8CAf 
vdY Aw8NpbnQe8omw6+6S2s++KloZKKfFcsUJ61 tNtqD1 oxaqJ4qNhzYN+8tmj9EJLH4KGeZpyuq++wty TPDAPjgoDX2EWer4mu5haGqCNXRo 
OFg2HJUm2M4A== 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
111.1 j608525C8-02CC-4A86-A506-A281F918456212023-06-01 T03:06: 06!eZryKCrrcn YhRd kkAzCq NZi+cWOpqmnw88ahCpFOOV1 vr4s0Co09 
038RdF6ffl0doQm'rs8XC8hRV8MzrgghaXZ7Kt+rTdPRKnOJ5NHqdd3g!Zvhi+WaOA3015bQ7eQeCbQOqCE3Wb450GQmujyz56LsXV9MsUZ4 
36CkVzl8cbpmY/geQinLeEXejT7/5SdrFUKu/3LFuao2a4zm4rxOMDvm8CAfvdYAw8NpbnQe8omw6+6S2s++KloZKKfFcsUJ61tNtq01oxaqJ4qN 
hzYN+8tmj9EJLH4KGeZpyuq++wtyTPDAPjgoDX2EWer4mu5haGqCNXRo0Fg2HJUm2M4A==1000010000005oa16436911 

Sello Digital del SAT: 
mVsvRCmyV89VjT3dzSrvnKyYr6MhcPOhOZUNECTS8i18itX47FJlkDwxJbA7+jOx21TkNJEYSirGbGYYU7rr4n/lCNjkrj/pKJN/CEs+wAUD8qp5 
V rvvu9W9kSY s Y AyltcBdfeU 8GuM8j8yNZfCpKX2hG M8LqQ/F nwlAmN8tCVIVH6nU F7ZOuYW1 roKv33sR p+ UgMOb2tmogccrr0Mys/OwStwCVOj 
dm 879Bn in TZozg BLSV qra06GvRhg nkpGIPWFPL VLEIAa Ei27NAoD+hAdHeSelHCOHj EWh1 FY7NsJVypkDlxVqDnJUvETvKKOOKDx31 mF PtO 
sRp7U92LqSa/Q== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

r.: 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

ll l l llllll 111111111111111 i 111111111111111111 II IIIII III 111111111111111IIII1111111 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040617738756 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 31 
• Período del 01/05/2023 al 31/05/2023 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 0.00 

$0.00 

$ 954, 101.61 • Saldo Final del 
Periodo 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 954, 101.61 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ o.oo 
• Intereses Netos 

Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
459529 
1192 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAOUEPAOUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAOUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4061773875 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

.. '. 
4061773875 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.47% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

- --- 

¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - === - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

$ 0.00 
$ 30,000.00 

$ 954, 101.61 
0.0000% 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Número de 
Referencia 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
Beneficiario• 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Participante 
Receptor 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

Fecha de 'Hora de 
Operación Operación 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Promociones 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

- - - - - �� 
"c--=-:---'"=--cc��..__--,--=___,-,--�..__�������������..__������������..__���������§:::::: 
• Dato no verificado por esta institución § :::::: 
CoDi: Operación procesada por CoDi® � = �= �- "'- "'- .;- - - - - iiiiiiiiiiiii - - iiiiiiim - - - 
Mensajes Importantes 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

459529 1192 

Apreclable diente, 
Le recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo 
la poslbllldad de fraudes por alteraclón, falslflcaclón robo y/o extravío. 
Es gratuito y se activa de en. automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy Importante mantener la 
Protección de cheques activa ya que es una medida de seguridad adiciona! y tiene como flnalldad darle mayor 
certeza y tranqullldad sobre los cheques que emite 
La llberaclón de sus cheques podrá reallzarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal 
efecto en su contrato de cuenta, para mayor Información podrá consultarse en el sitio público de HSBC Banca de 
Empresas México: https://www .empresas. hsbc.com. mx/ es-mx/protecclon-de-chegu es 

Apreclable diente, 
Te Informamos los siguientes cambios que se realizaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023. 
a) Dentro del Anexo aplicable a los servicios de cuenta electrónlca y/o banco electrónlca, se modifican las 
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran. 

IH•Jll,,.,ll 

cuenta Integral 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

No mantener el cuenta Integral dólares 30+1VA Por Evento Dólares 
saldo promedio 
mlnlmo mensual Cuenta Maestra Empresarial 400+1VA Por Evento Moneda Nacional 

requerido 

Cuenta de Cheques Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta 
no será sujeta de dicha comisión. 

SALDO PROMEDIO 

cuenta Integral 

cuenta Integral dólares 

Cuenta Maestra Empresarial 

Cuenta de Cheques Empresarial 

b) En el Capítulo Segundo "servicios y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se 
modifica el plazo para la suspensión o cancelaclón de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo 
ni se presenten movimientos en 45 días consecutivos. 

En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelaclón del servicio. SI 
requiere mayor Información, contacte a tu Ejecutivo de Cuenta. r; 

Emitido pon HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

459530 1192 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

- --- --- 
=== - - - - - 
- = - - - --- - - - --- - - - - --- - --- - --- - 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

INFORMACIÓN GENERAL 459530 1192 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor Información, aclaraclones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenclóm 
Teléfono, 55 5721 3390 a nivel naclonal 
E-roalh mexlco_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltlple, Grupo Financiero HSBC 
recibe fas consultas, reclamaclones o aclaraclones, en su Unidad 
Especlallzada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mex1co_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nlvel nacional. 

• GATI A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relaclonados con la operación, lncluldos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nomlnales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nlvel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
SI, éstasestán sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de Interés varlable que están referencladas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaraclón o reclamaclón? 
En el caso de aclaraciones o reclamaclones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equlvalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la reallzaclón de la operación o servicio, para sollcltar la 
aclaración o reclamaclón correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECJRCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equlvalente a 400 mll UDI por cllente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página webi www.lpab.org.mx 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
NOMINA FORTALECIMIENTO 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
.COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

11111 III III IIIIII I IIIIIII II IIIIIIIII I III 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
71343 
3148 

HSBCID 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 1, 149,504.08 

Periodo 
• Depósitos/ $ 12,515,446.43 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 12,904,230.08 

NÚMERO DE CUENTA 
4061699286 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040616992865 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 
• Saldo Final del 

Periodo 

$0.00 

$0.00 
$ 760,720.43 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 31 
Período del 01 /05/2023 al 31 /05/2023 

.. '' . . . .... 
La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4061699286 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.47% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

$ 0.00 
$ 30,000.00 

$ 1,372, 169.44 
0.0000% 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 - Día Descripción 

Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

02 CHEQUE OT BCO SAOS910612530 104440000 41012229 $ 702.60 $ 1, 148,801.48 
27210 

02 CHEQUE OT BCO MOPE680920M21144350000 41002085 $1,249.55 $ 1, 147,551.93 
27281 

02 CHEQUE OT BCO GAHE7403233U8 102070000 43072016 $ 8,615.75 $ 1,138,936.18 
27288 

02 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 010660000 41012344 $ 9,896.83 $ 1, 129,039.35 
27291 

02 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000 42072009 $13,527.91 $1,115,511.44 
27414 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,426.13 $1,114,085.31 
27489 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,388.09 $1,106,697.22 
27356 

02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,996.45 $1,103,700.77 
27339 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 1 , 103,216.26 
27256 

02 CHEQUE PAGADO 07011053 s 7,080.01 $ 1 ,096, 136.25 
e: 27342 r.� 

02 CHEQUE DEPOSITADO MOCE790211319 01195353 $ 3,072.87 $ 1,093,063.38 
27394 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,700.07 $ 1,088,363.31 
27344 

- - --- �= 
� o- �= 8� s--- �- ,,._ �- �- 
- !!!!!!!!!!!!!!! - iiiiiii 
!!!!!!!!!!!!!!! . - - !!!!!!!!!! - - - -:-- 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:� 
71343 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,808.45 $ 1,083,554.86 

27457 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,051.74 $ 1,078,503.12 

27387 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,439.74 $ 1,073;063.38 

27470 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,497.29 $ 1,069,566.09 

27376 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,185.85 $ 1,066,380.24 

27336 
02 CHEQUE PAGADO 06951053 $484.51 $1,065,895.73 

27250 
02 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 600.00 $1,065,295.73 

27237 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,191.63 $1,059,104.10 

27333 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,937.01 $1,054,167.09 

27398 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,341.45 $ 1,048,825.64 

27357 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,573.72 $ 1,045,251.92 

27413 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $6,701.74 $ 1,038,550.18 

27471 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,154.32 $ 1,032,395.86 

27430 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $ 1,031,795.86 

27243 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 1,024,739.25 

27431 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 1,024,036.65 

27198 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,446.94 $ 1,018,589.71 

27341 
02 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $2,996.01 $ 1,015,593.70 

27386 
02 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 $484.51 $1,015,109.19 

27259 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,384.75 $1,013,724.44 

27297 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,110.10 $ 1,012,614.34 

27474 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,772.87 $ 1,009,841.47 

27323 
02 CHEQUE DEPOSITADO MEPJ760409FE3 01195353 $600.00 $ .1,009,241.47 

27241 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $8,719.24 $ 1,000,522.23 

27346 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,573.72 $ 996,948.51 

27340 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $ 996,348.51 

27236 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,092.72 $ 988,255.79 

27410 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 484.51 $ 987,771.28 

27248 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,556.77 $ 983,214.51 

27313 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,675.28 '· $ 977,539.23 

27361 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,522.45 $975,016.78 

27401 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,476.87 $ 971,539.91 

27307 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71344 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,696.45 $ 968,843.46 

27302 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,747.03 $ 963,096.43 

27441 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,391.03 $ 957,705.40 

27458 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,009.78 $ 953,695.62 

27362 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,371.96 $ 947,323.66 

27399 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,283.06 $ 941,040.60 

27353 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,978.40 $ 936,062.20 

27350 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 935,577.69 

27254 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,460.18 $931,117.51 

27437 
02 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $ 484.51 $ 930,633.00 

27272 
02 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $ 484.51 $930,148.49 

26560 
02 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,037.56 $ 926,110.93 

27460 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,866.87 $ 922,244.06 

27330 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,031.87 $ 919,212.19 

27420 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,334.23 $ 913,877.96 

27369 
02 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,996.68 $ 910,881.28 

27426 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,110.68 $ 905,770.60 

27345 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,000.96 $ 894,769.64 

27442 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 429.02 $ 894,340.62 - --- 

27440 - - 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,832.49 $ 892,508.13 
_, - 27280 - --- 

02 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 2,822.34 $ 889,685.79 
___ 

, - -1 
27289 -, 

02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,816.69 $ 882,869.1 O �I 27439 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,341.45 $ 875,527.65 �I 

27417 =i 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,946.87 $ 872,580.78 =' - 27436 --- --- 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,675.26 $ 870,905.52 

27296 - 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,768.88 $869,136.64 

!!!!!!!!!!!!!!! 

27370 - iiiiiiimi 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 484.51 $ 868,652.13 !!!!!!!!!!!!!!! 

27258 - 02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,996.45 $ 865,655.68 � 
27449 - - 02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,779.31 $ 862,876.37 - 27352 - 

02 CHEQUE PAGADO e: 07011053 $ 7,587.51 (,7 $ 855,288.86 
26884 

02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 9,031.67 $ 846,257.19 
27382 

02 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01195353 $ 4,645.68 $ 841,611.51 
27338 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC�X� 
71344 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
02 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01195353 $ 245.20 $ 841,366.31 

27251 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,504.87 $ 837,861.44 

27385 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,875.17 $ 829,986.27 

27452 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,294.55 $ 823,691.72 

27314 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 7,591.87 $ 816,099.85 

27368 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,274.26 $ 806,825.59 

27335 
02 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,648.29 $ 803,179.30 

27303 
02 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 7,056.61 $ 796, 122.69 

27433 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 $2,911.72 $ 793,210.97 

27315 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 792,726.46 

27266 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 792, 126.46 

27242 
02 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,322.77 $ 788,803.69 

27355 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $5,467.09 $ 783,336.60 

27381 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 782,634.00 

27167 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,996.63 $ 779,637.37 

27400 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,452.30 $ 778, 185.07 

27294 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 777,700.56 

27265 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,163.45 $774,537.11 

27406 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,229.44 $ 771,307.67 

27405 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,675.97 $ 766,631.70 

27412 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 765,929.10 

26199 
02 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,724.60 $ 761,204.50 

27395 
02 TRASP N 22 APOYO POL MET 0000022 08045211 $ 728,277.53 $ 1,489,482.03 

1737986 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.62 $ 1,482,425.41 

26481 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.62 $ 1,475,368.79 

27421 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,186.51 $1,474,182.28 

27483 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 303.77 $ 1,473,878.51 

27268 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,186.51 $ 1,472,692.00 

27482 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,426.13 $ 1,471,265,87 

27487 
02 CHEQUE DEPOSITADO SERJe90512NMA 01165353 $3,366.03 e: $ 1,467,899.84 

27444 
02 CHEQUE PAGADO 08641053 $5,334.61 $ 1,462,565.23 

1, 27321 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,455.52 $1,458,109.71 

27424 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCa� 
71345 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE DEPOSITADO RIGJ880714MMA 01195353 $ 4,866.45 $ 1,453,243.26 

26462 
02 CHEQUE DEPOSITADO RIGJ880714MMA 01195353 $ 702.60 $ 1,452,540.66 

26204 
02 CHEQUE DEPOSITADO RIGJ880714MMA 01195353 $ 4,866.45 $ 1,447,674.21 

27422 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,198.61 $ 1,443,475.60 

27461 
02 . CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,270.71 $ 1,440,204.89 

27298 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,157.09 $ 1,436,047.80 

27396 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,655.87 $ 1,432,391.93 

27391 
02 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,518.64 $ 1,429,873.29 

27363 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,766.61 $ 1,422, 106.68 

27459 
03 CHEQUE OT BCO CAMM900122LZ1 015070000 43072015 $ 12,313.65 $ 1,409,793.03 

27229 
03 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6 100000000 41137875 $ 6,005.58 $1,403,787.45 

27285 
03 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 115070000 43072037 $ 5,600.94 $ q98,186.51 

27304 
03 CHEQUE OT BCO CXGA7807046G7138700000 41012519 $ 4,459.86 $ 1,393,726.65 

27317 
03 CHEQUE OT BCO DAHL701014675110640000 41012376 $ 4,645.68 $ 1,389,080.97 

27329 
03 CHEQUE OT BCO MEEB700223NUO 015140000 43072015 $11,707.67 $ 1,377,373.30 

27392 
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,217.03 $ 1,37 4, 156.27 

27408 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,341.45 $ 1,366,814.82 

27402 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 7,056.61 $ 1,359, 758.21 

27454 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,341.45 $1,352,416.76 � 

27331 - --- 
03 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 687.19 $ 1,351,729.57 --- 

27306 - 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,029.25 $ 1,347,700.32 - - 27475 - - 03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,361.72 $ 1,342,338.60 -· 

27443 =I 

03 CHEQUE PAGADO 06931053 $1,632.09 $ 1,340,706.51 - --- 27416 -· 03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,163.31 $ 1,336,543.20 - - 27390 =1 
03 NETNM Apoyo Po icia Met Abri 2023 14594617 $ 25,004.68 $ 1,311,538.52 -1 

44321 -· -! 
03 NETNM Apoyo Po icia Met Abri 2023 14594617 $ 21,647.54 $ 1,289,890.98 

1 44321 iiiiiii: 
03 NETNM Apoyo Po icia Met Abri 2023 14594617 $ 543,326.57 $ 746,564.41 !!!!!!!!!!!! 1 

44321 - 03 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 702.60 $ 747,267.01 - - 41234 - - 03 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01195353 $ 484.51 $ 746,782.50 - 27270 
;;;;;;;;;;¡¡¡¡¡ 

03 CHEQUE DEPOSITADO GADM8209161rJ'5 01195353 $ 484.51 <7 $ 746,297.99 
27253 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,817.45 $ 742,480.54 
27366 

03 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,426.13 $ 741,054.41 
27491 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC�:X� 
71345 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
. Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,416.01 $ 736,638.40 

27354 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,056.61 $ 729,581.79 

27299 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $6,231.74 $ 723,350.05 

27455 
03 CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 01905353 $ 484.51 $ 722,865.54 

24948 
03 CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 . 01905353 $ 484.51 $ 722,381.03 

25785 
03 CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 01905353 $ 484.51 $ 721,896.52 

26274 
03 CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 01905353 $ 484.51 $ 721,412.01 

25817 
03 CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 01905353 $ 484.51 $ 720,927.50 

26548 
03 CHEQUE DEPOSITADO NAAM930509756 01905353 $ 484.51 $ 720,442.99 

24982 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 541.90 $ 719,901.09 

27496 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,261.23 $ 715,639.86 

27349 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 714,937.26 

27686 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $17,230.32 $ 697,706.94 

27685 
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $891.10 $ 696,815.84 

27508 
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $870.27 $ 695,945.57 

27503 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,246.87 $ 692,698.70 

27378 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 692,098.70 

27240 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 691,060.54 

27563 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,038.16 $ 690,022.38 

27636 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $4,825.40 $ 685, 196.98 

27418 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 · $ 702.60 $ 684,494.38 

27527 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 683,791.78 

27583 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,395.67 $ 682,396.11 

27501 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 681,693.51 

27591 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,947.83 $6n,745.68 

27351 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $5,020.45 . $ 672,725.23 

27450 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,520.26 $ 671,204.97 

27561 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 670,502.37 

27107 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 669,799.77 

27558 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,038.16 '· $ 668,761.61 

27655 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 668,059.01 

27574 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 667,356.41 

27631 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71346 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 666,318.25 

27598 
04 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 702.60 $ 665,615.65 

27559 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 664,577.49 

27616 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 663,874.89 

27650 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $ 663, 172.29 

27677 
04 CHEQUE DEPOSITADO RAJE731226S82 01195353 $ 932.71 $ 662,239.58 

27512 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 661,536.98 

27089 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $ 660,834.38 

27638 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $660,131.78 

27540 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 870.27 $ 659,261.51 

27500 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 658,223.35 

27605 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,643.45 $ 653,579.90 

27434 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 652,877.30 

27652 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,038.16 $ 651,839.14 

27646 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,038.16 $ 650,800.98 

27647 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,615.34 $ 646,185.64 

27429 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 702.60 $ 645,483.04 

27607 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,038.16 $ 644,444.88 

27630 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $ 643,742.28 - 

27582 - 04 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,885.01 $ 641,857.27 - 27633 - --- 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,426.13 $ 640,431.14 --- - - 27490 - - 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 639,728.54 - - 27552 - - 04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $ 639,025.94 � --- 27590 - 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 637,795.04 - - 27547 
04 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 702.60 $ 637,092.44 

27575 - !!!!!!!!!!!!!!! 04 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,230.90 $ 635,861.54 !!!!!!!!!!!!!!! 
27617 iiiiiiii 04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 635, 158.94 � 
27635 - 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,520.26 $ 633,638.68 - - ___ 

, 
27621 --- - 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 632,936.08 

_, 
27537 

¡¡¡¡¡¡;¡;¡¡¡ 

r.c-04 CHEQUE PAGADO 012!;1053 $ 702.60 $ 632,233.48 o: 
27581 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 631,002.58 
27683 

04 CHEQUE DEPOSITADO CIBC860216716 01195353 $2,307.14 $ 628,695.44 
27283 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado dé Cuenta HSBC�X� 
71346 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 

04 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 3,331.61 $ 625,363.83 
27347 

04 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 702.60 $ 624,661.23 
27565 

04 CHEQUE DEPOSITADO IALA8908105Q6 01195353 $1,038.16 $ 623,623.07 
27592 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 622,920.47 
27543 

04 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 702.60 $ 622,217.87 
27654 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,136.67 $ 615,081.20 
27456 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 613,850.30 
27674 

04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $613,147.70 
27653 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $870.27 $ 612,277.43 
27511 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,262.67 $ 605,014. 76 
27309 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 870.27 $ 604, 144.49 
27499 

04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $ 603,441.89 
27579 

05 CHEQUE OT BCO GUME740518QC3115070000 43072014 $600.00 $ 602,841.89 
27239 

05 CHEQUE OT BCO OEDF800203CJ1 100000000 41137344 $ 3,004.00 $ 599,837.89 
27397 

05 CHEQUE OT BCO FORJ740823DM2110660000 41012362 $870.27 $ 598,967.62 
27502 

05 CHEQUE OT BCO BEGS700601973100200000 43072014 $1,038.16 $ 597,929.48 
27532 

05 CHEQUE OT BCO CXGA7807046G7 110660000 41012362 $1,038.16 $ 596,891.30 
27536 

05 CHEQUE OT BCO SAPN8310194Z2178510504 43014003 $1,230.90 $ 595,660.40 
27657 

05 CHEQUE OT BCO SAOS910612530138740000 41012492 $ 702.60 $ 594,957.80 
27661 

05 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,038.16 $ 593,919.64 
27553 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $593,435.13 
27267 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 586,378.52 
27326 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 585,675.92 
27545 

05 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 $600.00 $ 585,075.92 
27235 

05 CHEQUE PAGADO 03641053 $484.51 $ 584,591.41 
27249 

05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 583,888.81 
27687 

05 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 702.60 $ 583, 186.21 
27521 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 581,955.31 
27648 

05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,616.45 $ 578,338.86 
27316 

05 CHEQUE PAGADO r. 01191053 $ 702.60 ,; $ 577,636.26 
27649 

05 CHEQUE PAGADO 07011053 $8,682.52 $ 568,953.74 
27446 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 568,251.14 
27564 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
71347 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 567,548.54 

27567 
05 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 7,591.87 $ 559,956.67 

27377 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,338.35 $ 556,618.32 --- 27233 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 555,915.72 

27528 
05 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 38095353 $1,038.16 $ 554,877.56 

27557 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,230.90 $ 553,646.66 

27560 
05 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 01191053 $ 2,823.00 $ 550,823.66 

27375 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $550,121.06 

27593 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 702.60 $ 549,418.46 

27679 
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $ 546,715.86 

27562 
05 CHEQUE DEPOSITADO VAVR780301TP4 01195353 $ 3,693.25 $ 545,022.61 

27477 
05 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 702.60 $ 544,320.01 

27544 
05 CHEQUE DEPOSITADO VAVR780301TP4 01195353 $ 702.60 $ 543,617.41 

27681 
08 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137753 $ 5,800.32 $ 537,817.09 

27445 
08 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137753 $1,230.90 $ 536,586.19 

27663 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,787.93 $ 534,798.26 

27689 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 534,095.66 

27585 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 533,393.06 

27594 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 891.10 $ 532,501.96 - --- 

27514 - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 531,799.36 - 27578 - 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 531,096.76 = 27597 - 08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,230.90 $ 529,865.86 - 

27678 - - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 529,163.26 � 
27658 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 527,932.36 - - - 27576 --- 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 527,229.76 --- --- 

27666 - !!!!!!!!!!!!!!! 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 526,745.25 - 27264 iiiiiiii 
08 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 702.60 $ 526,042.65 !!!!!!!!!!!!!!! 

27637 - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 525,340.05 - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
27673 - - 08 CHEQUE DEPOSITADO NAP1890304T53 01195353 $ 245.20 $ 525,094.85 - 26547 

¡¡;¡;;¡¡¡¡¡¡¡¡ 

r.,":"11> 08 CHEQUE DEPOSITADO NAPl890304T53 01-,195353 $ 484.51 $ 524,610.34 o: 
27262 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 523,907.74 
27625 

08 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,520.26 $ 522,387.48 
27571 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC� 
71347 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 521,684.88 

27659 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 520,982.28 

27551 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,341.45 $ 513,640.83 

27332 
08 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 702.60 $ 512,938.23 

27542 
08 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 702.60 $ 512,235.63 

27531 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 511,533.03 

27626 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $ 510,830.43 

27596 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 510,230.43 

27245 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 508,999.53 

27533 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 508,399.53 

27238 
08 CHEQUE DEPOSITADO DAHM661111 JYA 01195353 $ 702.60 $ 507,696.93 

27549 
08 CHEQUE DEPOSITADO SERJ890512NMA 01215353 $ 702.60 $ 506,994.33 

27662 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $702.60 $ 506,291.73 

27642 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 505,589.13 

27588 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 504,886.53 

27623 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 503,848.37 

27614 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,038.16 $ 502,810.21 

27656 
08 TRASP N 23 DIA DE MADRES 0000023 08045211 $56,977.59 $ 559,787.80 

845100 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,520.26 $ 558,267.54 

27670 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 557,036.64 

27529 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 556,334.04 

27671 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 702.60 $ 555,631.44 

27613 
09 CHEQUE OT BCO NEMP820410NRA 104090000 41012221 $484.51 $ 555, 146.93 

27263 
09 CHEQUE OT BCO VEVA620511 J75 002070000 · 43072012 $9,866.01 $ 545,280.92 

27451 
09 CHEQUE OT BCO VEVA620511J75102070000 43072012 $1,038.16 $ 544,242.76 

27669 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 543,540.16 

27580 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 542,309.26 

27660 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 541,606.66 

27555 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 540,904.06 

27569 
09 CHEQUE DEPOSITADO JOLP690806NDO 30965353 $580.33 $540,323("3 

27506 
09 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 702.60 $ 539,621.13 

27618 
09 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 702.60 $ 538,918.53 

27672 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71348 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 538,215.93 

27526 
09 CHEQUE PAGADO 01511053 $ 3,014.03 $ 535,201 .90 

27384 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 534,499.30 

27665 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 533,899.30 

27244 
09 CHEQUE PAGADO 01001053 s 484.51 $ 533,414.79 

26563 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 532,712.19 

27675 
09 NETNM Dia de as Madres 2023 14594617 s 47,962.94 $ 484,749.25 

44321 
09 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 541.90 $ 484,207.35 

27497 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 483,504.75 

27570 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,748.41 s 480,756.34 

27691 
09 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,484.06 $ 473,272.28 

27359 
09 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,520.26 $ 471,752.02 

27577 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 870.27 $ 470,881.75 

27515 
09 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,038.16 $ 469,843.59 

27572 
09 CHEQUE PAGADO 02901053 $1,395.67 $ 468,447.92 

27510 
09 CHEQUE PAGADO 02901053 $1,186.51 $ 467,261.41 

27484 
09 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 466,558.81 

27534 
09 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 541.90 $ 466,016.91 

27516 
09 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 484.51 $ 465,532.40 � 

27269 - --- 
09 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 245.20 $ 465,287.20 - --- 

26556 - --- 
09 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 702.60 $ 464,584.60 --- - - 27522 - 
09 CHEQUE DEPOSITADO SERJ890512NMA 01195353 $ 702.60 $ 463,882.00 = - 27211 - - 09 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 463,179.40 � 

27604 --- 
10 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41002093 $ 33,968.76 $ 429,210.64 -· - - 27278 
10 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3115070000 43072011 $ 4,645.26 $ 424,565.38 

27322 - 10 CHEQUE OT BCO AASJ770330M96100000000 41137786 $ 406.43 $ 424, 158.95 - 27494 =mi 10 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3115070000 43072011 $1,038.16 $ 423,120.79 
27541 - 10 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,038.16 $ 422,082.63 � 
27548 

10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 932.71 $ 421,149.92 - 27504 � 
r710 CHEQUE PAGADO 011v1053 s 6,266.24 $ 414,883.68 <7 

27692 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $414,181.08 

27566 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 413,142.92 

27568 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
71348 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
11 CHEQUE OT BCO AIBJ770521 QNA 142600000 41072646 $1,819.63 $ 411,323.29 

26883 
11 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 142600000 41072646 $ 947.55 $ 410,375.74 

27524 
11 CHEQUE OT BCO OEDF800203CJ1 100000000 41137955 $ 702.60 $ 409,673.14 

27615 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 408,970.54 

27634 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 408,486.03 

27271 
11 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 702.60 $ 407,783.43 

27523 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 407,080.83 

27192 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 406,378.23 

27643 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 399,321.62 

27425 
11 TRASP N 25 NOM 1A Q0523 0000025 08045211 $ 5,632,384.32 $ 6,031,705.94 

321968 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 6,030,475.04 

27600 
12 TRASP N 26 NOM 1AQ05 0000026 08045211 $ 52,080.00 $ 6,082,555.04 

273714 
12 NETNM 1 ra Qulncen mayo 2023 14594617 $ 135,611.45 $ 5,946,943.59 

44321 
12 NETNM 1ra Qulncen mayo 2023 14594617 $ 145,404.02 $ 5,801,539.57 

44321 
12 NETNM 1ra Qulncen mayo 2023 14594617 $ 4, 114,820.96 $1,686,718.61 

44321 
12 NETNM 1ra Qulncen mayo 2023 14594617 $11,279.41 $ 1,675,439.20 

44321 
12 NETNM 1ra Qulncen mayo 2023 14594617 $56,354.42 $ 1,619,084.78 

44321 
12 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $5,799.61 $ 1,624,884.39 

41234 
12 CHEQUE DEPOSITADO CEGJ900827CW9 01195353 $ 9,070.34 $ 1,615,814.05 

27822 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,273.84 $ 1,612,540.21 

27959 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 702.60 $ 1,611,837.61 

27535 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,089.95 $1,608,747.66 

28035 
12 CHEQUE DEPOSITADO DOGA830905102 01195353 $ 2,255.60 $ 1,606,492.06 

27819 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 28,109.37 $ 1,578,382.69 

27690 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,476.87 $ 1,574,905.82 

27856 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 1,573,867.66 

27827 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,856.66 $ 1,570,011.00 

27862 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 1,569,411.00 

27059 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 1,568,811.00 

26591 
r: 12 CHEQUE PAGADO e: 01191053 $ 702.60 $ 1,568, 1 O!l . .40 

27599 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,467.09 $ 1,562,641.31 

27939 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,341.45 $ 1,555,299.86 

27982 

Emitido pon HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC1 HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 12/38 



CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71349 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,371.96 $ 1,548,927.90 

27963 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,558.25 $ 1,545,369.65 

27815 
12 CHEQUE DEPOSITADO RAVG810313LE8 01195353 $ 10,492.76 $ 1,534,876.89 

28049 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,341.45 $ 1,527,535.44 

27857 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,702.30 $ 1,525,833.14 

27832 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,725.33 $ 1,523, 107.81 

28019 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,772.42 $ 1,520,335.39 

27983 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,991.03 $ 1,515,344.36 

28025 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,093.39 $ 1,510,250.97 

27883 
12 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 07015353 $1,200.00 $ 1,509,050.97 

27749 
12 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 07015353 $ 1,800.00 $ 1,507,250.97 

27776 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,724.60 $ 1,502,526.37 

27957 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 10, 195.20 $ 1,492,331.17 

27835 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,022.03 $ 1,487,309.14 

28026 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 9,104.79 $ 1,478,204.35 

27840 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,809.27 $ 1,475,395.08 

27922 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,628.00 $ 1,471, 767.08 

27929 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,197.29 $ 1,468,569.79 

27878 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,446.94 $ 1,463, 122.85 � 

27896 - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,675.28 $ 1,457,447.57 
___ 

, 

27919 - ---, 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,540.59 $ 1,454,906.98 --- - - 27831 - - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,546.61 $ 1,450,360.37 - - 27871 - - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,273.98 $ 1,447,086.39 � --- 27863 - 12 CHEQUE DEPOSITADO MEPJ760409FE3 01195353 $1,200.00 $ 1,445,886.39 - - _, 

27760 
12 CHEQUE PAGADO 01201053 $1,628.66 $ 1,444,257.73 

==1 27837 - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,616.92 $ 1,440,640.81 - 28042 ---, 
iiiiiiii 

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,029.25 $ 1,436,611.56 !!!!!!!!!!!!!!! 
27817 - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,772.87 $ 1,433,838.69 = - 27877 - 12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,769.61 $ 1,428,069.08 - 27915 

;;;;;;;;;;;;¡;; 

e: 12 CHEQUE PAGADO 01,;-191053 $ 1,832.49 $ 1,426,236.59 ,- ., 
27823 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,766.61 $ 1,418,469.98 
28032 

12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,413.07 $ 1,416,056.91 
27838 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC�� 
71349 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $1,414,856.91 

27751 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 484.51 $ 1.414,372.40 

27695 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 484.51 $ 1,413,887.89 

27718 
15 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6 100000000 41137353 $6,005.58 $ 1,407,882.31 

27830 
15 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 038700000 41012490 $ 9,896.83 $ 1,397,985.48 

27836 
15 CHEQUE OT BCO SAPN8310194Z2178510512 43014005 $6,816.69 $1,391,168.79 

28004 
15 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59 100000000 41137353 $5,800.32 $ 1,385,368.47 

28013 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,937.01 $ 1,380,431.46 

27961 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 1,379,946.95 

27725 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 1,379,462.44 

27700 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,538.73 $ 1,375,923.71 

27921 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,425.74 $1,369,497.97 

27913 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,051.74 $ 1,364,446.23 

27945 
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 7,056.61 $ 1,357,389.62 

27879 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,996.45 $ 1,354,393.17 

27894 
15 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 484.51 $ 1,353,908.66 

27696 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,800.00 $1,352, 108.66 

277!:lO 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,996.63 $1,349,112.03 

27964 
15 CHEQUE PAGADO 06951053 $1,200.00 $1,347,912.03 

27752 
15 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 2,400.00 $ 1,345,512.03 

27781 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,641.14 $ 1,340,870.89 

27938 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,989.74 $ 1,338,881.15 

27972 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,891.63 $ 1,332,989.52 

27888 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,573.72 $1,329.415.80 

27979 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,146.96 $ 1,324,268.84 

27918 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,700.07 $1,319,568.77 

27900 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,178.27 $ 1,316,390.50 

28037 
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $3,573.72 $1,312,816.78 

27895 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,768.88 $1,311,047.90 

27927 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,891.87 $ 1,306, 156.('3 

27996 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,217.03 $ 1,302,939.00 

27917 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,378.61 $ 1,298,560.39 

27937 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71350 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencial 

Retiro!Cargo Depósito!Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,003.98 $ 1,291,556.41 

27999 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,515.30 $ 1,285,041.11 

27992 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,460.18 $ 1,280,580.93 

28001 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,872.66 $ 1,278, 708.27 

27828 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $11,000.96 $ 1,267,707.31 

28007 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 281.04 $ 1,267,426.27 

28052 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,262.67 $ 1,260, 163.60 

27858 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,975.34 $ 1,255, 188.26 

27914 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,504.87 $ 1,251,683.39 

27943 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 1,250,980.79 

27603 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,031.87 $ 1,247,948.92 

27984 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,996.45 $ 1,244,952.47 

27947 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,522.45 $ 1,242,430.02 

27930 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,258.69 $ 1,239, 171.33 

28016 
15 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 484.51 $ 1,238,686.82 

27708 
15 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 484.51 $ 1,238,202.31 

27735 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,675.97 $ 1,233,526.34 

27978 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 484.51 $ 1,233,041.83 

27694 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,231.74 $ 1,226,810.09 - --- 

28028 - --- 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $ 1,225,610.09 - --- 

27750 - --- 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,556.77 $ 1,221,053.32 - - 27864 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 1,220,568.81 - 

27702 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 1,220,084.30 � 
27728 - 15 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $ 1,218,884.30 = . 27764 

-1 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,391.03 $ 1,213,493.27 - --- 
28031 - - 15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 7,056.61 $ 1,206,436.66 - 28027 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,459.86 $ 1,201,976.80 !!!!!!!!!!!!!!! 
27869 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,229.44 $1,198,747.36 - - - 27970 --- - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $1,198,147.36 !!!!!!!!!!!!!!! 1 

27782 - 
15 CHEQUE DEPOSITADO AALL801019PCO cr 01195353 $ 600.00 $&,197,547.36 

27777 
15 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01195353 $ 484.51 $ 1, 197,062.85 

27713 
15 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01195353 $ 484.51 $ 1, 196,578.34 

27740 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCa� 
71350 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
15 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 484.51 $1,196,093:83 

27698 
15 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 484.51 $1,195,609.32 

27722 
15 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916L T5 01195353 $ 600.00 $1,195,009.32 

27753 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,955.91 $1,190,053.41 

28018 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,823.00 $1,187,230.41 

27932 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,110.10 $1,186,120.31 

27816 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,888.55 $1,183,231.76 

27905 . 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,800.00 $ 1,181,431.76 

2m9 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,185.85 $ 1, 178,245.91 

27891 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,703.74 $1,173,542.17 

27889 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,497.29 $ 1, 170,044.88 

27933 
15 CHEQUE DEPOSITADO SERJ890512NMA 01195353 $3,366.03 $1,166,678.85 

28011 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,455.52 $ 1, 162,223.33 

27988 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 9,031.67 $1,153,191.66 

27940 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $1,151,991.66 

27758 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,246.87 $1,148,744.79 

27936 
15 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 7,893.14 $ 1,140,851.65 

28047 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 1, 139,651.65 

27770 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 s 1, 139,051.65 

27792 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,799.61 $1,133,252.04 

28048 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,911.72 $1,130,340.32 

27867 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $5,003.59 $ 1,125,336.73 

27948 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,341.45 $ 1,117,995.28 

27969 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,508.79 $ 1, 111,486.49 

27813 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,390.69 $ 1, 109,095.80 

28051 
15 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 01195353 $ 484.51 $ 1,108,611.29 

27729 
15 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 01195353 $ 484.51 $1,108, 126.78 

27703 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,460.75 $1,102,666.03 

27897 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 1,095,609.42 

27872 
r: 15 CHEQUE PAGADO e 01191053 $1,200.00 $1,094,409<J2 

27780 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,323.29 $1,091,086.13 

27880 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $63,986.73 $ 1,027,099.40 

27688 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
71351 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 1,026,396.80 

27218 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,020.45 $ 1,021,376.35 

28022 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,056.61 $1,017,319.74 

27903 
15 CHEQUE PAGADO 37081053 $1,632.09 $ 1,015,687.65 

27981 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 702.60 $ 1,014,985.05 

27651 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 7,056.61 $ 1,007,928.44 

27997 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,261.23 $ 1,003,667.21 

27906 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 7,056.61 $ 996,610.60 

27899 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,136.67 $ 989,473.93 

28029 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,510.77 $ 985,963.16 

28041 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,779.31 $ 983,183.85 

27909 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,646.29 $ 979,537.56 

27850 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,693.01 $ 972,844.55 

27898 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 971,806.39 

27554 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,274.26 $ 962,532.13 

27890 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 961,829.53 

27519 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,056.61 $ 954,772.92 

27844 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,587.51 $ 947,185.41 

27305 
15 CHEQUE PAGADO 09711053 $ 8,547.24 $ 938,638.17 � 

27902 =I 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,230.90 $ 937,407.27 --- 

27525 - 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,334.23 $ 932,073.04 - - 27926 - 
15 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01745353 $ 4,645.68 $ 927,427.36 =1 _, 

27893 -, - 15 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01745353 $ 484.51 $ 926,942.85 !!!!!!!!!!!!!!! 

27697 - 15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,452.30 $ 925,490.55 = 
27839 

-, 
15 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 3,325.02 $ 922,165.53 

28039 - 
15 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01745353 $ 484.51 $ 921,681.02 = 27719 - iiiiiii 
15 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 3,325.02 $ 918,356.00 !!!!!!!!!!!!!!! 

27466 - - 15 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 01745353 $ 367.51 $ 917,988.49 - 
26531 --- 

15 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 7,091.03 $ 910,897.46 - 28014 
¡;¡¡¡;;¡;¡¡¡¡¡¡ 

15 CHEQUE PAGADO r.,""" 30451053 $ 702.60 $010,194.86 
27668 

15 CHEQUE DEPOSITADO PARA841003M44 37085353 $ 484.51 $ 909, 710.35 
27737 

15 CHEQUE DEPOSITADO PARA841003M44 37085353 $ 484.51 $ 909,225.84 
27710 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
71351 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,234.03 $ 903,991.81 
28010 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,246.87 $ 900,744.94 
27851 

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 900, 144.94 
27769 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 898,944.94 
27799 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 898,460.43 
27732 

15 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 30455353 $484.51 $ 897,975.92 
27704 

15 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 7,041.45 $ 890,934.47 
27870 

15 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 30455353 $2,996.01 $ 887,938.46 
27944 

15 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 ;30455353 $ 484.51 $ 887,453.95 
27730 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,283.06 $ 881, 170.89 
27910 

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,200.00 $ 879,970.89 
27757 

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,200.00 $ 878,770.89 
27789 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 877,570.89 
27754 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 876,970.89 
27767 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 876,288.29 
27609 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,655.87 $ 872,612.42 
27950 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,760.45 $ 868,851.97 
27865 

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,270.71 $ 865,581.26 
27843 

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,655.25 $ 863,926.01 
27842 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,772.87 $ 861,153.14 
28000 

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,163.31 $ 856,989.83 
27949 

15 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 600.00 $ 856,389.83 
27795 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,696.45 $ 853,693.38 
27849 

15 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,499.22 $ 852,194.16 
27824 

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 7,056.61 $ 845, 137 .55 
27989 

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 702.60 $ 844,434.95 
27680 

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $3,826.79 $ 840,608.16 
27476 

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,826.79 $ 836,781.37 
27818 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 829,724.76 
27881 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,092.72 <.º $ 821,632.04 
27975 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 820,929.44 
27628 

16 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 106640000 41002080 $1,038.16 $ 819,891.28 
27171 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71352 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
16 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 106640000 41002080 $ 5,388.72 $ 814,502.56 

27404 
16 CHEQUE OT BCO PEGF7810275JA 100000000 41137888 $ 8,092.72 $ 806,409.84 

27409 
16 CHEQUE OT BCO MEEB700223NUO 115080000 43072038 $1,230.90 $ 805, 178.94 

27610 
16 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 106640000 41002080 $1,038.16 $804,140.78 

27622 
16 CHEQUE OT BCO PEGF7810275JA 100000000 41137888 $ 702.60 $ 803,438.18 

27627 
16 CHEQUE OT BCO VIHG810825635100200000 43072021 $1,200.00 $ 802,238.18 

27772 
16 CHEQUE OT BCO PAML770824695 002530000 41002083 $ 33,968.76 $ 768,269.42 

27820 
16 CHEQUE OT BCO GAHE7403233U8 102070000 43072021 $ 8,615.75 . $ 759,653.67 

27833 
16 CHEQUE OT BCO CAHA721031CA2 127640100 41127883 $ 6,294.55 $ 753,359.12 

27866 
16 CHEQUE OT BCODAHL701014675110640000 41012381 $ 4,645.68 $ 748,713.44 

27884 
16 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 106640000 41002080 $ 4,755.72 $ 743,957.72 

27967 
16 CHEQUE OT seo PAGJ820324850 115070000 43072021 $ 4,158.93 $ 739,798.79 

27968 
16 CHEQUE OT BCO PEGF7810275JA 100000000 41137888 $ 8,092.72 $ 731,706.07 

27974 
16 CHEQUE OT seo RAME830222JC5 045430000 42072014 $13,527.31 $ 718,178.76 

27980 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,518.64 $ 715,660.12 

27920 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,038.16 $ 714,621.96 

27664 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,682.52 $ 705,939.44 

28015 
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 541.90 $ 705,397.54 

27507 
16 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 484.51 $ 704,913.03 - -- .- 

27717 
_, _, 

16 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 484.51 $ 704,428.52 
27247 

16 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 484.51 $ 703,944.01 = 27693 - 16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,072.87 $ 700,871.14 - 
27319 - - 16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,072.87 $ 697,798.27 � 
27873 

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 697,095.67 - - 27538 
16 CHEQUE DEPOSITADO VECD721013HA3 01195353 $ 5,225.14 $ 691 ,870.53 

28020 - === 16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,934.79 $ 687,935.74 - 27855 - iiiiiiii 
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 8,682.52 $ 679,253.22 !!!!!!!!!!!!!!! 

28003 - - 16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,110.68 $ 674,142.54 - 
27901 --- 

16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,701.92 $ 667,440.62 - 28040 - 
16 CHEQUE PAGADO (.,.--;,, 01191053 $ 2,105.24 f.i565,335.38 

28044 
16 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,037.56 $ 661,297.82 

28033 
16 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 702.60 $ 660,595.22 

27644 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71352 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
16 ·CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,842.29 $ 652,752.93 

27847 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,556.61 $ 648, 196.32 

27962 
16 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,996.68 $ 645,199.64 

27990 
16 CHEQUE DEPOSITADO CIBC860216716 30455353 $1,623.69 $ 643,575.95 

27826 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,747.03 $ 637,828.92 

28006 
16 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 7,591.87 $ 630,237.05 

27848 
16 CHEQUE PAGADO 08641053 $3,863.64 $ 626,373.41 

27874 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,875.17 $ 618,498.24 

28024 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,091.03 $611,407.21 

27876 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $484.51 $ 610,922.70 

27738 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,947.83 $ 606,974.87 

27908 
16 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 4,978.40 $ 601,996.47 

27907 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $484.51 $ 601,511.96 

27709 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $484.51 $601,027.45 

27736 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 702.60 $ 600,324.85 

27624 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 599, 124.85 

2m3 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,163.45 $ 595,961 .40 

27971 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 7,341.45 $ 588,619.95 

27953 
16 CHEQUE DEPOSITADO MOCE790211319 30455353 $3,072.87 $ 585,547.08 

27956 
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 584,844.48 

27814 
16 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 6,701.92 $ 578,142.56 

28038 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 577,658.05 

26268 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $577,173.54 

27257 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 576,689.03 

27701 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 576,204.52 

27727 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,157.09 $ 572,047.43 

27958 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,667.07 $ 567,380.36 

27991 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,667.07 $ 562,713.29 

27427 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,038.16 $ 561,675.13 

27645 
16 CHEQUE PAGADO (- 03641053 $1,038.16 '· · $ 560,636.97 

27194 
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 484.51 $ 560, 152.46 

27255 
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 484.51 $ 559,667.95 

27724 
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I• CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta HSBCID 
71353 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 484.51 $ 559,183.44 

27699 
17 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 142600000 41072750 $ 296.92 $ 558,886.52 

26076 
17 CHEQUE OT BCO AIBJ770521QNA 142600000 41072750 $ 8,987.52 $ 549,899.00 

27852 
i 17 CHEQUE OT BCO OEDF800203CJ1 100000000 41137229 $1,445.33 $ 548,453.67 

1 

27960 
17 CHEQUE OT BCO SAOS910612530138740000 41012479 $ 4,614.59 $ 543,839.08 

28008 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 542,639.08 

27786 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 541,439.08 

27756 
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,200.00 $ 540,239.08 

27791 
17 · CHEQUE PAGADO 01181053 $ 702.60 . $ 539,536.48 

27546 
17 CHEQUE PAGADO 01181053 $1,088.12 $ 538,448.36 

27327 
17 CHEQUE PAGADO 01181053 $1,088.12 $ 537,360.24 

27882 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 536,657.64 

27611 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,728.61 $ 533,929.03 

27393 
17 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 4,615.34 $ 529,313.69 

27993 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,426.13 $ 527,887.56 

27492 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 870.27 $ 527,017.29 

27513 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 525,817.29 

27759 
17 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 6,701.74 $ 519,115.55 

28045 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 600.00 $ 518,515.55 � 

27788 - - 17 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,787.93 $ 516,727.62 
27924 --- 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,895.96 $ 511,831.66 --- 
27861 ==1 

17 CHEQUE DEPOSITADO IALA8908105Q6 $ 3,868.52 $ 507,963.14 
-, 

01155353 -1 -, 
27931 - - 17 CHEQUE PAGADO 01191.053 $ 7,341.45 $ 500,621.69 - --- --- 27886 - 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 499,919.09 = - 27550 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,682.52 $ 491,236.57 - --- 
28002 - 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 490,533.97 = 27133 - iiiiiiii 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,817.45 $ 486,716.52 !!!!!!!!!!!!!!! 
27923 - 17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 486,013.92 = 
27584 --- - 17 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 3,627.49 $ 482,386.43 = 27834 

17 O'JEQUE PAGADO 01211053 o: $ 702.60 $ 481,683.83 
27595 

17 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 7,591.87 $ 474,091.96 
27935 

17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,045.66 $ 469,046.30 
28012 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC� 
71353 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
17 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 5,439.74 $ 463,606.56 

28043 
17 CHEQUE PAGADO 04671053 $484.51 $ 463, 122.05 

27711 
17 CHEQUE PAGADO 04671053 $484.51 $ 462,637.54 

27739 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,672.10 $ 459,965.44 

27825 
17 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,439.83 $ 456,525.61 

27282 
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,416.01 $ 452,109.60 

27911 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,342.79 $ 450,766.81 

28017 
17 CHEQUE PAGADO 10561053 $3,217.03 $ 447,549.78 

27973 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,808.45 $ 442,741.33 

28030 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $ 442,038.73 

27620 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,341.45 $ 434,697.28 

27966 
18 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $ 433,497.28 

27768 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 687.19 $ 432,810.09 

27854 
18 CHEQUE DEPOSITADO GUMC790831 BBO 01005353 $600.00 $ 432,210.09 

27785 
18 CHEQUE DEPOSITADO GUMC790831 BBO 01005353 $1,200.00 $ 431,010.09 

27755 
18 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 3,616.45 $ 427,393.64 

27868 
18 CHEQUE DEPOSITADO RAM1770402MN8 01195353 $ 600.00 $ 426,793.64 

27801 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,467.45 $423,326.19 

27846 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $3,467.45 $ 419,858.74 

27300 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.60 $419,156.14 

27520 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,675.26 $417,480.88 

27841 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,200.00 $ 416,280.88 

27762 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 415,080.88 

27761 
. 18 CHEQUE PAGADO 011.91053 $ 4,198.61 $ 410,882.27 

28034 
18 CHEQUE PAGADO 01511053 $ 3,014.03 $ 407,868.24 

.27942 
19 CHEQUE OT BCO PAOS770603HNO 181940000 41002086 $1,200.00 $ 406,668.24 

27765 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 406,068.24 

27794 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,591.87 $ 398,476.37 

27925 
19 CHEQUE DEPOSITADO AIRA9503196K9 01195353 $870.27 $397,606.10 

27495 
19 CHEQUE DEPOSITADO AIRA9503196K� 01195353 $1,186.51 $ 396,419.59 

27481 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $3,717.87 $ 392,701.72 

27885 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,904.61 $ 386,797.11 

27954 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCd� 
71354 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

.Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
19 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 2,728.61 $ 384,068.50 

27952 
19 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 7,056.61 $ 377,011.89 

27310 
19 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 702.60 $ 376,309.29 

27530 
19 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 7,056.61 $ 369,252.68 

27860 
19 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 702.60 $ 368,550.08 

27667 
19 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,996.45 $ 365,553.63 

28021 
19 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,522.45 $ 363,031.18 

27965 
19 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 702.60 $ 362,328.58 

27619 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 484.51 $ 361,844.07 

27720 
19 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 3,331.61 $ 358,512.46 

27904 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 357,312.46 

27771 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 356,712.46 

28063 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 355,512.46 

28083 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 354,312.46 

28088 
22 CHEQUE OT BCO MEEB700223NUO 015080000 43072011 $11,707.67 $ 342,604.79 

27951 
22 CHEQUE DEPOSITADO CEJA851210RU9 01195353 $2,400.00 $ 340,204.79 

28057 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 339,004.79 

28072 
22 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,200.00 $ 337,804.79 

28079 
22 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,200.00 $ 336,604.79 � 

28058 - - 22 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 335,404.79 
28073 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 334,204.79 =· 28086 -· -· 22 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,800.00 $ 332,404.79 - - 28064 - - 22 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 1,200.00 $ 331,204.79 � 
27763 - 22 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $1,200.00 $ 330,004.79 - - 28074 

22 CHEQUE PAGADO. 01191053 $1,200.00 $ 328,804.79 
28084 - 

22 CHEQUE DEPOSITADO CARL941110U48 01165353 $ 870.27 $ 327,934.52 === - 27498 - iiiiii 22 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2 38185353 $1,352.39 $ 326,582.13 !!!!!!!!!!!! 
27941 - 22 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125QH2 38185353 $1,038.16 $ 325,543.97 = 
27601 --- 

-1 
22 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 702.60 $ 324,841.37 - --- 27640 - 

,7 22 CHEQUE PAGADO (Y.191053 $ 3,548.78 $ 321,292.59 e: 
28036 

22 CHEQUE PAGADO 01161053 $1,200.00 $ 320,092.59 
28066 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 318,892.59 
28082 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
71354 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 

23 CHEQUE OT seo ROGE820518GX3101660000 43072012 $4,643.45 $ 314,249.14 
27998 

23 CHEQUE PAGADO 03641053 $600.00 $ 313,649.14 
28067 

23 CHEQUE DEPOSITADO VIAS0006101Q7 01195353 $ 600.00 $ 313,049.14 
28092 

23 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 481.51 $ 312,567.63 
277.47 

23 CHEQUE PAGADO 03641053 $1,200.00 $311,367.63 
28060 

23 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 702.60 $ 310,665.03 
27573 

23 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,322.77 $ 307,342.26 
27912 

23 CHEQUE DEPOSITADO MEPJ760409FE3 01195353 $1,800.00 $ 305,542.26 
28061 

23 CHEQUE DEPOSITADO AALL801019PCO 07015353 $1,200.00 $ 304,342.26 
28071 

23 CHEQUE PAGADO 07011053 $1,200.00 $ 303, 142.26 
28081 

23 CHEQUE PAGADO 04671053 $480.00 $ 302,662.26 
27784 

23 CHEQUE DEPOSITADO JICL940210574 01195353 $4,101.21 $ 298,561.05 
27934 

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,882.85 $ 289,678.20 
24920 

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $12,245.32 $ 277,432.88 
28181 

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,038.16 $ 276,394.72 
28178 

23 CHEQUE PAGADO 01191053, $4,645.26 $ 271,749.48 
28177 

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,645.26 $ 267,104.20 
28179 

23 CHEQUE DEPOSITADO PARA841003M44 37085353 $600.00 $ 266,504.20 
28065 

24 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 01195353 $ 3,000.00 $ 263,504.20 
28055 

'24 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 262,904.20 
28056 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 262,304.20 
28068 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,591.87 $ 254,712.33 
27337 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 702.60 $ 254,009.73 
27556 

24 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,591.87 $246,417.86 
27892 

24 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 600.00 $ 245,817.86 
28085 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,866.45 $ 240,951.41 
27986 

24 CHEQUE PAGADO 01071053 $484.51 $ 240,466.90 
27705 

24 CHEQUE PAGADO 01071053 $484.51 $ 239,982.39 
27260 

24 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 484.51 $ 239,497.88 
27731 

,; 24 CHEQUE PAGADO 0111)1053 $ 600.00 $ 238,897.88 e: 
27796 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 238,297.88 
28069 

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 237,097.88 
28091 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71355 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
24 TRASP PAGO CHEQ ESPECIALES 0000090 08045211 $ 35,000.00 $ 272,097.88 

272359 
25 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 015260000 43072010 $9,570.14 $ 262,527.74 

27423 
25 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 115260000 43072010 $1,038.16 $ 261,489.58 

27641 
25 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 600.00 $ 260,889.58 

28059 
25 CHEQUE PAGADO 04671053 $1,200.00 $ 259,689.58 

28080 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,186.51 $ 258,503.07 

27485 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 32,401.40 $ 226, 101.67 

28184 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 34,885.17 $ 191,216.50 

28183 
25 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01195353 $1,200.00 $ 190,016.50 

28087 
25 CHEQUE DEPOSITADO VALA980711 QL2 01195353 $1,200.00 $ 188,816.50 

28090 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $187,616.50 

28075 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 . $187,131.99 

27743 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 186,647.48 

" 27716 
26 TRASP N 28 NOM 2AQ0523 0000028 08045211 $100,420.25 $ 287,067.73 

331785 
26 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,484.06 $ 279,583.67 

27916 
26 TRASP N 27 NOM FORT 0000027 08045211 s 5,651,184.50 $ 5,930,768.17 

340948 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 801.36 $ 5,929,966.81 

27284 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,075.67 $ 5,910,891.14 

28186 
29 CHEQUE OT BCO AUMN660908GX9 102070000 43072008 $ 4,071.34 $ 5,906,819.80 - --- 

28053 - - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,341.45 $ 5,899,478.35 
27887 - ---· 

29 CHEQUE DEPOSITADO NAP1890304T53 01195353 $ 484.51 $ 5,898,993.84 ==:1 
27706 -· 29 NETNM 2da Quincen mayo 2023 14594617 $ 133,467.58 $ 5,765,526.26 =· - 44321 - - 29 NETNM 2da Quincen mayo 2023 14594617 $ 56,354.42 $ 5, 709, 171.84 � --- 44321 - 29 NETNM 2da Quincen mayo 2023 14594617 $ 11,279.41 $ 5,697,892.43 = 
44321 

29 NETNM 2da Quincen mayo 2023 14594617 $ 145,563.02 $ 5,552,329.41 
44321 - - 29 CHEQUE DEPOSITADO NAPl890304T53 01195353 $ 484.51 $ 5,551,844.90 = 
27733 - iiiiiiii 29 NETNM 2da Quincen mayo 2023 14594617 $ 4, 103,289.95 $ 1,448,554.95 !!!!!!!!!!!!!!! 
44321 - 29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 5,799.61 $ 1,454,354.56 = 
41234 --- 

29 CHEQUE DEPOSITADO HEMS7910029V4 01195353 $16,745.49 $ 1,437,609.07 - 28185 
¡¡¡¡;;;;;;;;;;; 

29 CHEQUE PAGADO e: 01191053 $ 6,508.79 e $1,431,100.28 
28421 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,390.69 $ 1,428,709.59 
28423 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,087.82 $1,425,621.77 
28418 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
71355 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
29 CHEQUE DEPOSITADO CARC810608JM4 01195353 $1,200.00 $ 1,424,421.77 

28151 
29 CHEQUE DEPOSITADO CARC810608JM4 01195353 $1,200.00 $ 1,423,221.77 

28431 
29 CHEQUE DEPOSITADO CARC810608JM4 01195353 $1,800.00· $ 1 ,421 ,421 . 77 

27778 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 1,420,221.77 

28432 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $1,419,021.77 

28152 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 $ 1,416,621.77 

28134 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 1,409,565.16 

28228 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $1,408,965.16 

28093 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,632.40 $1,404,332.76 

28289 
29 CHEQUE PAGADO 01061053 $10,195.20 $ 1,394, 137.56 

28203 
29 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 9,104.79 $ 1,385,032.77 

28209 
29 TRASP CH 22 CONCEP NOM 0000022 08045211 $11,313.93 $ 1,396,346.70 

879527 
29 TRASPCH19CONCEPNOM 0000019 08045211 $182,131.09 $ 1,578,477.79 

879539 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $5,051.74 $ 1,573,426.05 

28313 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,891.87 $ 1,568,534.18 

28366 
29 CHEQUE DEPOSITADO DOGA830905102 01195353 $2,255.60 $ 1,566,278.58 

28191 
29 CHEQUE DEPOSITADO MEPJ760409f.E3 01195353 $1,200.00 $ 1,565,078.58 

28139 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,822.27 $ 1,562,256.31 

28281 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,548.78 $ 1,558,707.53 

28409 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,832.49 $ 1,556,875.04 

28194 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,891.63 $ 1,550,983.41 

28247 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,822.45 $ 1,548, 160.96 

28315 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 1,546,960.96 

28444 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 1,545, 760.96 

28162 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,200.00 $ 1,544,560.96 

28140 
29 TRASP CH 20 CONCEP NOM 0000020 08045211 $ 702.60 $ 1 ,545,263.56 

) 896701 
29 TRASP 22 CONCEP NOM 0000022 08045211 $52,672.80 $1,597,936.36 

896704 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $600.00 $ 1,597,336.36 

28442 
29 CHEQUE PAGADO 01201053 $1,200.00 $ 1 ,596, 136.36 

28089 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,111.29 $ 1,593,025.07 

28381 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 1,591,825.07 

28160 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $3,538.73 $ 1,588,286.34 

28280 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCa� 
71356 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,799.61 $ 1,582,486.73 

28470 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,627.49 $ 1,578,859.24 

28202 
29 CHEQUE DEPOSITADO RARU7905265X2 01195353 $ 4,825.40 $ 1,574,033.84 

28349 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,573.72 $ 1,570,460.12 

28255 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,628.66 $ 1,568,831.46 

28206 
29 CHEQUE DEPOSITADO RAVG810313LE8 30455353 $10,492.76 $ 1,558,338.70 

28345 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 600.00 $ 1,557, 738. 70 

28145 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,003.98 $ 1,550,734.72 

28370 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,999.16 $ 1,548,735.56 

28393 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,341.45 $1,541,394.11 

28222 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,110.68 $ 1,536,283.43 

28260 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,400.07 $ 1,531,883.36 

28259 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,522.45 $ 1,529,360.91 

28329 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,273.98 $ 1,526,086.93 

28226 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,303.49 $ 1,524,783.44 

28426 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,996.45 $ 1,521,786.99 

28291 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,626.96 $ 1,518, 160.03 

28425 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,808.45 $ 1,513,351.58 

28402 
29 CHEQUÉ PAGADO 30451053 $ 2,996.45 $ 1,510,355.13 � 

28254 - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 1,509,870.62 
· 28096 --- 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 -$1,200.00 $ 1,508,670.62 ==== 28150 - - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,154.68 $ 1,504,515.94 - 
28227 - 29 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,426.13 $ 1,503,089.81 � 
28129 - 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 1,496,033.20 - - - 28240 

30 CHEQUE OT BCO RIRS810320U31 002070000 43072016 $ 9,570.14 $ 1,486,463.06 
27987 - 

30 CHEQUE OT BCO LOTC780929MA6 100000000 41137858 $ 6,005.58 $ 1,480,457.48 = 28198 - iiiiiiii 
30 CHEQUE OT BCO CIGK7812014U7 038700000 41012499 $ 9,896.83 $ 1,470,560.65 � 

28205 - 30 CHEQUE OT BCO RAME830222JC5 045430000 42072012 $ 13,527.31 $ 1,457,033.34 ==== --- 28343 - 30 CHEQUE OT BCO HEGC840507FMA 115070000 43072016 $ 7,766.61 $ 1,449,266. 73 - 28405 
;;;;;;;¡;¡;;;;¡ 

30 CHEQUE PAGAP,O 01191053 $ 4,455.527 $ 1,444,811.21 
28357 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,444,211.21 
28446 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,443,611.21 
28165 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:�- 
71356 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $11,000.96 $ 1,432,610.25 

28380 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $4,615.34 $ 1,427,994.91 

28363 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,425.74 $ 1,421,569.17 

28271 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 1,421,084.66 

28105 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,696.45 $1,418,388.21 

28215 
30 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01195353 $326.93 $1,418;061.28 

28121 
30 CHEQUE DEPOSITADO GOGL831206U31 01195353 $600.00 $ 1,417,461.28 

26613 
30 CHEQUE DEPOSITADO GOGL831206U31 01195353 $600.00 $ 1,416,861.28 

27783 
30 CHEQUE DEPOSITADO GOGL831206U31 01195353 $600.00 $1,416,261.28 

28076 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 7,341.45 $1,408,919.83 

28330 
30 CHEQUE DEPOSITADO OOSM821026LAA 01195353 $5,699.21 $ 1,403,220.62 

28204 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $1,426.13 $ 1,401,794.49 

28130 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,641.14 $ 1,397, 153.35 

28302 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 1,396,668.84 

27745 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 1,396, 184.33 

28125 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,787.93 $ 1,394,396.40 

28284 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,769.61 $ 1,388,626.79 

28273 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $4,459.86 $ 1,384, 166.93 

28232 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,730.74 $ 1,379,436.19 

28248 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,515.30 $ 1,372,920.89 

28362 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,540.42 $ 1,365,380.47 

28390 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,817.45 $ 1,361,563.02 

28282 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,168.92 $1,357,394.10 

28416 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,573.65 $ 1,353,820.45 

28360 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,246.87 $ 1,350,573.58 

28298 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $600.00 $ 1,349,973.58 

28138 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,093.39 $ 1,344,880.19 

28242 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,258.69 $ 1,341,621.50 

28392 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,041.45 $ 1,337,580.05 

28311 
30 CHEQ1c,:.E PAGADO 01191053 P:

06,693.01 $ 1,330,887.04 
28257 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,510.77 $1,327,376.27 
28413 

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,696.45 $ 1,324,679.82 
28350 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71357 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,217.03 $ 1,321,462.79 

28337 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,217.03 $1,318,245.76 

28275 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,273.72 $ 1,314,972.04 

28368 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,648.00 $ 1,311,324.04 

28299 
30 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 484.51 $ 1,310,839.53 

28098 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,779.31 $ 1,308,060.22 

28267 
30 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 $ 600.00 $ 1,307,460.22 

28430 
30 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 $ 600.00 $ 1,306,860.22 

28149 
30 CHEQUE PAGADO 06951053 $1,200.00 $ 1,305,660.22 

28434 
30 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 $1,800.00 $ 1,303,860.22 

28133 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 484.51 $ 1,303,375.71 

28097 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 56208 $ 1,302,813.63 

28188 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $15,494.35 $ 1,287,319.28 

28187 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,089.95 $ 1,284,229.33 

28408 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,154.32 $ 1,278,075.01 

27994 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,800.32 $1,272,274.69 

28364 
30 CHEQUE PAGADO 36031053 $ 7,893.14 $ 1,264,381.55 

28420 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,031.87 $ 1,261,349.68 

28352 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,246.87 $ 1,258, 102.81 - 

28217 - 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 1,251,046.20 

28365 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,512.89 $ 1,243,533.31 = 28332 - 30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,911.72 $ 1,240,621.59 - - 28230 - - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,056.61 $ 1,233,564.98 � --- 27995 - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 1,233,080.47 - - - 28108 --- 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,089.04 $ 1,225,991.43 

28415 - - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,655.25 $ 1,224,336.18 = 28211 - iiiiiiii 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,413.07 $ 1,221,923.11 !!!!!!!!!!!!!!! 

28207 - - 30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,488.87 $ 1,218,434.24 - 
28394 --- 

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,416.01 $ 1,214,018.23 - 28269 - 
30 CHEQUE DEPOf.ffADO MOCE790211319 07015353 $ 3,072.8«.? $ 1,210,945.36 

28321 
30 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,856.66 $ 1,207,088.70 

28225 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,675.28 $1,201,413.42 

28278 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
71357 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,426.13 $ 1, 199,987.29 

28132 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $3,163.45 $ 1 , 196,823.84 

28334 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 687.19 $ 1, 196, 136.65 

28220 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $484.51 $ 1, 195,652.14 

28116 
30 CHEQUE PAGADO 01181053 $1,088.12 $ 1, 194,564.02 

28241 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 484.51 $ 1, 194,079.51 

28106 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 484.51 $ 1, 193,595.00 

27726 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $484.51 $1,193,110.49 

26267 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $484.51 $ 1, 192,625.98 

26539 
30 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,772.42 $ 1, 189,853.56 

28351 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,091.04 $ 1 , 182, 762.52 

28400 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,331.61 $ 1, 179,430.91 

28262 
30 CHEQUE DEPOSITADO LOBJ790509T10 01195353 $10,370.57 $ 1, 169,060.34 

28296 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,261.23 $1,164,799.11 

28264 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,031.67 $1,155,767.44 

28304 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,615.75 $1,147,151.69 

28201 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $5,747.03 $1,141,404.66 

28379 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $4,724.60 $ 1, 136,680.06 

28322 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,946.87 $1,133,733.19 

28344 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,038.16 $ 1, 132,695.03 

27608 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,163.31 $ 1, 128,531.72 

28316 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,164.40 $ 1 , 126,367 .32 

28391 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,467.45 $ 1, 122,899.87 

28386 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,341.45 $ 1 , 115,558.42 

28396 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,476.87 $ 1, 112,081.55 

28221 
30 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 4,337.52 $1,107,744.03 

27388 
30 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 01191053 $1,200.00 $ 1, 106,544.03 

28147 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,200.00 $ 1, 105,344.03 

28166 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 1, 104,859.52 

27734 
30 CHEQLI'.:: PAGADO 01191053 <.$ 484.51 $ 1, 104,375.01 

27707 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,946.87 $1,101,428.14 

28325 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 1, 100,943.63 

28114 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71358 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1, 100,343.63 

28443 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,243.22 $1,096,100.41 

28324 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,056.61 $ 1,089,043.80 

28258 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 587.61 $ 1,088,456.19 

25015 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $1,452.30 $ 1,087,003.89 

28208 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,059.89 $ 1,083,944.00 

28196 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 8,682.52 $ 1,075,261.48 

28375 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,334.23 $ 1,069,927.25 

28286 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,056.61 $ 1,062,870.64 

28358 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,890.16 $ 1,058,980.48 

28428 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,197.29 $ 1,055, 783.19 

28238 
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 7,587.51 $1,048,195.68 

27853 
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,270.71 $ 1,044,924.97 

28212 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,283.06 $ 1,038,641.91 

28268 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,092.72 · $ 1,030,549.19 

28339 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,522.45 $ 1,028,026.74 

28290 
31 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 43072017 $ 4,645.26 $ 1,023,381.48 

27875 
31 CHEQUE OT BCO MOPE680920M21 143080000 41002089 $1,36122 $ 1,022,020.26 

28195 
31 CHEQUE OT BCO CEMM730308GJ3 115070000 43072017 $ 4,645.26 $1,017,375.00 -� 

28236 - - 31 CHEQUE OT BCO SIPB710525K59100000000 41137412 $ 5,800.32 $ 1,011,574.68 
28385 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,866.87 $ 1,007,707.81 - - 28389 - 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,497.29 $ 1,004,210.52 = 

28294 - 31 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 7,591.87 $ 996,618.65 � 
28295 - 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 49,897.60 $ 946,721.05 = 28472 
31 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,146.96 $ 941,574.09 --- 

28277 - 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,446.94 $ 936, 127.15 = 28256 - iiiiiiii 
31 CHEQUE DEPOSITADO IALA8908105Q6 01195353 $ 3,568.52 $ 932,558.63 !!!!!!!!!!!!!!! 

28292 - 31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,755.97 $ 927,802.66 = 
28341 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 927,202.66 - 28158 - 
31 CHEQUE DEP0_:31TADO GAML611004Q43 01195353 $ 4,756.1& $ 922,446.52 

28265 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,937.01 $ 917,509.5_1 

28327 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,978.40 · $912,531.11 

28266 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 
71358 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

3148 

Día Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 484.51 $ 912,046.60 

28103 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $484.51 $ 911,562.09 

27723 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,808.91 $906,753.18 

28373 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,522.45 $ 904,230.73 

28276 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,518.64 $901,712.09 

28279 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,645.68 $ 897,066.41 

28243 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,926.72 $ 891, 139.69 

28320 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 36,579.78 $ 854,559.91 

28473 
31 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 4,975.34 $ 849,584.57 

28272 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,341.45 $ 846,243.12 

28403 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,426.13 $ 844,816.99 

28131 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,800.00 $ 843,016.99 

28144 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,623.57 $ 838,393.42 

28312 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,419.89 $ 836,973.53 

28200 
31 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 484.51 $ 836,489.02 

28112 
31 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 7,056.61 $ 829,432.41 

28239 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,426.13 $ 828,006.28 

28128 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,567.87 $ 824,438.41 

28252 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $2,772.87 · $ 821 ,665.54 

28371 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,022.03 $ 816,643.51 

28399 
31 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,460.18 $ 812,183.33 

28372 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,540.59 $ 809,642.74 

28199 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $4,098.68 $ 805,544.06 

28427 
31 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 7,091.03 $ 798,453.03 

28387 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,645.26 $ 793,807.77 

28340 
31 CHEQUE PAGADO 01211053 $4,037.56 $ 789,770.21 

28406 
31 CHEQUE PAGADO 01091053 $3,004.00 $ 786,766.21 

28326 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $3,185.85 $ 783,580.36 

28250 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,136.67 $ 716,443.69 

28401 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 ,'.; 1,675.26 $ 774,768.43 

28210 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,014.03 $ 771,754.40 

28308 
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 702.60 $ 771,051.80 

27602 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71359 3148 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061699286 

Día Descripción 

31 CHEQUE PAGADO 

Referencia/ 
Serial 

01191053 
28323 

Retiró/Cargo 

$ 4,157.09 

Depósito/Abono Saldo 

$ 766,894.71 

31 CHEQUE PAGADO 01191053 
28410 

$ 3,178.27 $ 763,716.44 

31 CHEQUE DEPOSITADO MARL920322F92 01195353 
28310 

$ 2,996.01 $ 760,720.43 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario • 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Número de 
Referencia 

* Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

= 
- = 
- - 
- - 

- - CoDr: Operacron procesada por CoDr® 

�2/05/2023 14:37:21 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948TRASP N 22 $ 728,277.53 002601002 00000000000 
SAN PEDRO APOYO POL 305020000 000000022 
TLAQUEPAQUE MET 585128 

08/05/2023 15:19:45 BANORTE MUNICIPIO DE 000723200117821749061rasp n 23 dia de $ 56,977.59 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO madres 202305082 000000023 
TLAQUEPAQUE 280158063 

�1/05/2023 15:20:09 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011782174906trasp n 25 nom 1a $ 5,632,384.32 8846APR2 00000000000 
SAN PEDRO q0523 202305112 000000025 
TLAQUEPAQUE 2853401.14 

12/05/2023 10:26:13 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 26 $ 52,080.00 002601002 00000000000 
SAN PEDRO NOM 1AQ05 305120000 000000026 
TLAQUEPAQUE 014583 

124/05/2023 14:31 :39 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP PAGO $ 35,000.00 002601002 00000000000 
SAN PEDRO CHEQ 305240000 000000090 
TLAQUEPAQUE ESPECIALES 702738 

126/05/2023 13:42:21 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 28 $ 100,420.25 002601002 00000000000 
SAN PEDRO NOM 2AQ0523 305260000 000000028 
TLAQUEPAQUE 107325 

126/05/2023 13:56:28 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011782174906trasp n 27 nom $ 5,651, 184.50 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO fort 202305262 000000027 
TLAQUEPAQUE 312547570 

129/05/2023 14:15:15 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011782174906trasp ch 22 $11,313.93 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO concep nom 202305292 000000022 
TLAQUEPAQUE 317256279 

129/05/2023 14:15:15 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320011782174906trasp ch 19 $182,131.09 8846APR1 00000000000 
SAN PEDRO concep nom 202305292 000000019 
TLAQUEPAQUE 317256286 

129/05/2023 14:45:06 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001137414948TRASP CH 20 $ 702.60 002601002 00000000000 
SAN PEDRO CONCEP NOM 305290000 000000020 
TLAQUEPAQUE 377602 

129/05/2023 14:45:06 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001195829834TRASP 22 $ 52,672.80 002601002 00000000000 
SAN PEO RO CONCEP NOM 305290000 000000022 
TLAQUEPAQUE 377603 .. 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Promociones 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC�X� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Mensajes Importantes 

71359 . 3148 

Apreclable diente, 
Le recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo 
la poslbllldad de fraudes por alteración, falslflcaclón robo y/o extravío. 
Es gratuito y se activa de en automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy Importante mantener la 
Protección de cheques activa ya que es una medida de seguridad adicional y tiene como flnalldad darle mayor 
certeza y tranquilidad sobre los cheques que emite 
La llberaclón de sus cheques podrá reallzarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal 
efecto en su contrato de cuenta, para mayor Información podrá consultarse en el sitio público de HSBC Banca de 
Empresas México: https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/protecclon-de-cheques 

Apreclable diente, 
Te Informamos los siguientes cambios que se reallzaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023. 
a) Dentro del Anexo apllcable a los servicios de cuenta electrónica y/o banco electrónlca, se modifican las 
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran. 

Cuenta Integral 400+1VA Por Evento Moneda Naclonal 

No mantener el Cuenta Integral dólares 30+1VA Por Evento Dólares 
saldo promedio 
mlnlmo mensual Cuenta Maestra Empresarial 400+1VA Por Evento Moneda Nacional 

requerido 

Cuenta de Cheques Empresarial 400+1VA Por Evento Moneda Naclonal 

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta 
no será sujeta de dicha comisión. 

SALDO PROMEDIO 

Cuenta Integral 

cuenta Integral dólares 

Cuenta Maestra Empresarial 

Cuenta de Cheques Empresarial 

b) En el Capítulo Segundo "servicios y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se 
modifica el plazo para la suspensión o cancelaclón de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo 
ni se presenten movimientos en 45 días consecutivos. 

,,- 
En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelaclón del servicio. SI 
requiere mayor Información, contacte a tu Ejecutivo de Cuenta. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

71360 3148 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

¡ Evita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en 
www.hsbc.com.mx/cfdi 

--- - - - - - - !!!!!!!!!!!!!!! - = - 

- - 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

INFORMACIÓN GENERAL 71360 3148 

CONTÁCTANOS 
� Para mayor Información, aclaraciones, reclamaclones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenclóm 
Teléfono• 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-malh mexlco_soportecc@hsbc.com.mx 

� HSBC México S.A. Institución de Banca Múltlple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especlallzada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

� GATI A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

� La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de Interés variable que están referencladas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para sollcltar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad .en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

·Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
NA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

• Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web1 www.lpab.org.mx 

,_. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
71361 3148 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Subtotal: Total: 
$0.01 $000 

MXN 1 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
Moneda: Tipo de cambio: 

A26776DF-CBF8-4756-BBD5-5900DAEOEA3A 
Forma de Pago: 

603·Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Uso deCFDI: 
G03-Gastos en general. 

Objeto a impuestos: 
No objeto de impuesto. 

Fecha y Hora de Certificación: 
2023-06-01 T03:06: 14 
Unidad: 

$0.01 
Importe: 

Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 
2023-06-01 T02:29:20 
Régimen Fiscal: 

$0.01 
Valor Unitario: 

Régimen Fiscal Receptor: 

Número de Cuenta de Pago: 

45500 
Domicilio Fiscal Receptor: 

Servicies de Facturacion 
Descripción: 

MT J650101 C4A 
Tipo de comprobante: 
Ingreso 
Clave Unidad: 
E46 

RFC Receptor: 

Folio del SAT: 

Cantidad: 

Nombre Receptor: 

4061699266 
Método de Pago: 

64121500 
Folio: 

Clave Prod Serv: 

03 · Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola 
exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 

000004061699286 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

601 • General de ley Personas Morales 

Lugar de Expedición: 

Unidad de servicio 

Versión: Exportación: 
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica 

Sello Digital del Emisor: 
MtUOsRBrtDGhlNIRK8u33hz7iE6tHlx8MqM1taRkRfv9eQxP85Ul+Z03pBDZJztvhBPqegGNc+87Zi9BifBl7/odnojbFVSB+uuCkRahsXanevbpZwlc 
eHsgwRaPHl1 m9NV+XgA/Rxv5Y2KTgOc3M1JZGv4knNAFnyaEgjuz4gNqnv5eQ2qpiVpS93pYB8rzadENyskWmLJAiXm8eP/k2rTgSdSXjDnwp 
9he5Z49cbXvd0nygU/GwiTz8m 14Jv6dF6AXT53kAt6SmZQsA 1 CFbDiWSmDPldY +R42gve VjjOkxn bl H9U9NOHtRnzrrltY dH5MFQc2dna92FsclQ 
2A== 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
111.1 /A26776DF-CBF6-4756-BBD5-5900DAEOEA3A12023-06-01 T03:06: 141MtUOsR BrtDGhlNIRK6u33hz 7iE6tH/x6MqM1 taRkRfv9eQxP85U/+ ZO 
3pBDZJztvhBPqegGNc+87Zi9Bif817 /od nojbFVSB+ uuCkRahsXanevbpZw/ceHsgwRaPHI 1 m9NV+ XgA/Rxv5Y2KT g0c3M 1 JZGv4knNAFnyaEgju 
z4gNqnv5eQ2qpiVpS93p YB6rzadENyskWmLJAiXmBeP/k2rT gSdSXjDnwp9he5Z49cbXvd0nygU/GwiTz8m 14Jv8dF6AXT53kAt6SmZQsA 1 CFb 
DiWSmDPldY+R42gveVHOkxnblH9U9NQHtRnzrr11YdH5MFQc2dna92FsclQ2A==/00001000000508164369/i 

Sello DI ital del SAT: 
HBftPeNfEU+RGN+HSC410TXX79FQ21xm+ngTwvWl3m26GH6ujUZGSHUS3raSKGNWsGT1zrzBkx11YD7W80w6ByU2h61oCfdQSX153PPMT 
2Tdtwyfqcck9UCo9HmBROhOEPhHndlCBEh4G60uDAat/fCzc4w+p006Kn9QOPswECIIGEBh2moOHBOIIEltxihd78Snk4XIHjkfEiEHSJ+BopcH 
H/HCyK 1 EaJmbxOs3rw1 /oBS1 pScxPGflDnGaQjmHj6EjSj6osOSPUbcHeyF7TZH5i2U N ESW+ 1 FK 1 aLOOV2o56MrZZ/ujf1 AdoyvP9t1 V1 SEm38 
e21H+oHcd123uHsA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

� - - - - - ---- ---- - - - - - - - - � ---- - - - ---- ---- - ---- - - - - - iiiiiiiiim 
!!!!!!!!!!!!!!! - �! - =1 

e: r= ,' 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

II IIIIIIII II II IIIIII IIIII II II II III I IIIIIIIIII II II I II III 111111111111111 I IIIII III III 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Sucursal 00119 
P�� ro 

• Días Transcurridos en el mes 31 
• Período del 01/05/2023 al 31/05/2023 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204160 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101C4A 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
458695 
775 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462041601 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 
Saldo Final del 
Periodo 

$ 74,711.73 

$0.00 

$ 0.00 

$0.00 

$0.00 
$ 74,711.73 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

4046204160 $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.47% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

- - = 

$ 0.00 
$ 30,000.00 
$ 74,711.73 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario • pago Rastreo Referencia 

���������������������������������������������������� 
• Dato no verificado por esta institución ª 
CoDi: Operación procesada por CoDi® � = �- �= �- "'= - 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción ¡¡;;¡;;¡¡¡¡¡¡¡¡ - 
Promociones 

e: r •. :. e: 
Mensajes Importantes 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC�X� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

458695 775 

Apreclable diente, 
Le recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo 
la poslbllldad de fraudes por alteraclón, falslflcaclón robo y/o extravío. 
Es gratuito y se activa de en automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy Importante mantener la 
Protección de cheques activa ya que es una medida de seguridad adiciona! y tiene como flnalldad darle mayor 
certeza y tranqullldad sobre los cheques que emite 
La llberaclón de sus cheques podrá reallzarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal 
efecto en su contrato de cuenta, para mayor Información podrá consultarse en el sitio públlco de HSBC Banca de 
Empresas México: https:ljwww.empresas.hsbc.com. mx/ es-mx/protecclon-de-cheques 

Apreclable diente, 
Te Informamos los siguientes cambios que se reallzaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023. 
a) Dentro del Anexo apllcable a los servicios de cuenta electrónlca y/o banco electrónlca, se modifican las 
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran. 

IH•Jl�.,11 

Cuenta Integral 400+ IVA Por Evento Moneda Naclonal 

No mantener el Cuenta Integral dólares 30+1VA Por Evento Dólares 
saldo promedio 
mlnlmo mensual Cuenta Maestra Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

requerido 

Cuenta de Cheques Empresarial 400+1VA · Por Evento Moneda Naclonal 

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta 
no será sujeta de dicha comisión. 

SALDO PROMEDIO 

Cuenta Integral 

Cuenta Integral dólares 

Cuenta Maestra Empresarial 

Cuenta de Cheques Empresarial 

b) En el Capítulo Segundo "servicios y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se 
modifica el plazo para la suspensión o cancelación de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo 
ni se presenten movimientos en 45 días consecutivos. 

En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelación del servicio. SI 
requiere mayor lnfor, nación, contacte a tu Ejecutivo de Cuenta. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta ºHSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

458696 775 

1 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en 
www.hsbc.com.mx/cfdi 

- --- --- - ==== - ==== - - - !!!!!!!!!!!!!!! - - - - - - - � === 
iiiiiiiiiiiiiii - - - 
- - 

e: 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCa� 

INFORMACIÓN GENERAL 458696 775 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenclóm 
teléfono, 55 5721 3390 a nivel nacional 
E�allr mexlco_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

• GAT1 A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para flnes Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estimada. 

CONOUSEF 
Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nlvel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de Interés variable que están referencladas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
OEP 
OEV 
DIV 
FIO. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/0 RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UOI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regul<:1n a dicho Instituto. Página web, www.lpab.org.mx 

r; ,; 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

ll l l l lllll 111111111111111 1 l lllll ll 1111111111111111 l lll 111111111111111 IIII II IIIIII 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Sucursal 00119 
Plaza 03 

• Días Transcurridos en el mes 31 
• Período del 01/05/2023 al 31/05/2023 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4050811827 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CR00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
458801 
828 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040508118278 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 
• Saldo Final del 

Periodo 

$ 44,640.70 

$0.00 

$ 0.00 

$0.00 

$0.00 
$ 44,640.70 

4050811827 
....... 

0.00% 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

0.00% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

�I - - ==== 

$ 0.00 
$ 30,000.00 
$ 44,640.70 

0.0000% 
$0.00 
$0.00 
$ 0.00 
$0.00 
$0.00 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario • pago Rastreo Referencia 
'-,,-�������������������������������������� 

* Dato no verificado por esta institución ª 
CoDi: Operación procesada por CoDi® � == �== �==== "'= - --- --- 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Promociones 

!!!!!!!!! - - - - - 
- - 

r.7 

Mensajes Importantes 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

458801 828 

Apreciable diente, 
Le recordarnos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo 
la poslbllldad de fraudes por alteración, falslflcaclón robo y/o extravío. 
Es gratuito y se activa de en automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy lmportanté mantener la 
Protección de cheques activa ya que es una rnedlda de seguridad adiciona! y tiene como flnalldad darle mayor 
certeza y tranqullldad sobre los cheques que emite · 
La llberaclón de sus cheques podrá reallzarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal 
efecto en su contrato de cuenta, para mayor Información podrá consultarse en el sitio públlco de HSBC Banca de 
Empresas México:· https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/protecclon-de-cheques 

Apreclable diente, 
Te Informamos los siguientes cambios que se realizaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023. 
a) Dentro del Anexo apllcable a los servicios de cuenta electrónica y/o banco electrónlca, se modifican las 
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran. 

l··Jl'jl .. , .• 
Cuenta Integral 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

No mantener el Cuenta Integral dólares 30+1VA Por Evento Dólares 
saldo promedio 
mlnlmo mensual Cuenta Maestra Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

requerido 

Cuenta de Cheques Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta 
no será sujeta de dicha comisión. 

SALDO PROMEDIO 

Cuenta Integral 

Cuenta Integral dólares 

Cuenta Maestra Empresarial 

Cuenta de Cheques Empresarial 

b) En el Capítulo Segundo "servicios y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se 
modifica el plazo para la suspensión o cancelaclón de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo 
ni se presenten movimientos en 45 días consecutivos. 

�· 

En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancel ación del servicio. SI 
requiere mayor Información, contacte a tu Ejecutlvu de Cuenta. e: 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

458802 828 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

� - --- --- 
� --- ==== - - = - - _, 
=1 =1 - = - --- --- � --- - iiiiiiii - - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - ;;;;_¡¡¡¡. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCa� 

INFORMACIÓN GENERAL 458802 828 
CONTÁCTANOS 

� Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 
escribe a Centro de Atenclóm 
Teléfono, 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-malll rnexlco_soportecc@hsbc.corn.mx 

� HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especlallzada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtérnoc, Alcaldía Cuauhtérnoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
rnexlco_une@hsbc.corn.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así corno en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satlsfactor1a, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

� GATI A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

� La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de Interés variable que están referencladas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaraclón o reclamaclón? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o serv1clo, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO . 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mll UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página webi www.lpab.org.mx 

r, . 
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�/ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

llllllllll 111111111111111111 íllll lll 1111111111111111111 11111111111111111 IIIIIIIIIIIIIIIIII II III 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040565409904 

Sucursal 00119 
p�� 00 
Días Transcurridos en el mes 31 
Período del 01/05/2023 al 31/05/2023 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$0.00 

$ 2.27 

$ 26,343.99 � Saldo Final del 
Periodo 

RESUMEN DE CUENTAS 
� Saldo Inicial del $ 26,341.72 

Periodo 
� Depósitos/ $ O.DO 

Abonos 
� Retiros/Cargos $ 0.00 

� Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

� IVA Informativo 

CR00204 
C30 03-00119-24-AMT 

-01 
66880 
2311 

. . .. A A ' ••• • 

NÚMERO DE CUENTA 
4056540990 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474966 
RFC 
MTJ850101C4A 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

. 45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

4056540990 0.10% $0.00 0.10% Antes de lm uestos -4.38% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4056540990 

$ 0.00 
$ 30,000.00 
$ 26,341.72 

0.1000% 
$2.27 

$11.05 
$0.00 
$0.00 
$0.00 - 

- - - === 

iiiiiiii ==== ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

Número de 
Referencia 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
Beneficiario* 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/0512023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Referencia/ 
Dia Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo === - 31 PAGO DE INTERES NOMINAL 05310005 $ 2.27 $ 26,343.99 o= 
�C�o=D� i:�O�p�e� ra�c� io� .n�p� ro�c�e� s� ad�a-=- po�r�C�o-Di'----c i®�����������-=-,:_,;;_c-"-"-�����������--''-=-"-'-����----'c.-='-'-'--'-'-��=== �- �= § !!!!!!!!!!!!!!! �==== �- :::- "'- - 
• Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Promociones 

Mensajes Importantes 

66880 2311 

( 

Apreclable diente, 
Le recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo 
la posibilidad de fraudes por alteraclón, falslflcaclón robo y/o extravío. 
Es gratuito y se activa de en automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy Importante mantener la 
Protección de cheques activa ya que es una medida de seguridad adiciona! y tiene como flnalldad darle mayor 
certeza y tranqullldad sobre los cheques que emite 
La llberaclón de sus cheques podrá reallzarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal 
efecto en su contrato de cuenta, para mayor Información podrá consultarse en el sitio públlco de HSBC Banca de 
Empresas México: https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/protecclon-de-cheques 

Aprecia.ble diente, 
Te Informamos los siguientes cambios que se reallzaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023. 
a) Dentro del Anexo apllcable a los servicios de cuenta electrónlca y/o banco electrónlca, se modifican las 
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran. 

Cuenta Integral 400+1VA Por Evento Moneda Naclonal 

No mantener el Cuenta Integral dólares 30+1VA Por Evento Dólares 
saldo promedio 

mlnlmo mensual Cuenta Maestra Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 
requerido 

Cuenta de Cheques Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta 
no será sujeta de dicha comisión. 

SALDO PROMEDIO 

Cuenta Integral 

Cuenta Integral dólares 

Cuenta Maestra Empresarial 

Cuenta de Cheques Empresarial 

b) En el Capítulo Segundo "servicios y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se 
modifica el plazo para la suspensión o cancelaclón de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo 
ni se presenten movimientos en 45 días consec.utl'los. e: 

En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelaclón del servicio. SI 
requiere mayor Información, contacte a tu Ejecutivo de Cuenta. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCC:� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

66881 2311 

e: 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

i Evita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.inx 

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

e: 

� - - - - - = = - = - - 
!!!!!!!!!!!!!!! --- - = - - - - - - - - iiiiiii === ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - - - - ¡;¡;;;¡;¡¡¡¡¡ 

e: 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

INFORMACIÓN GENERAL 66881 2311 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenclóm 
Teléfono• 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-malh mexlco_soportecc@tisbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuar1os, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satlsfactor1a, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuar1os de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

• GATI A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuar1os, menos 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estírnada. 

CONDUSEF 
Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de Interés var1able que están referencladas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PÁGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mll UDI por cliente por Institución, lo anter1or, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página webi www.lpab.org.mx 

e: 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 
66882 2311 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Subtotal: Total: 
$0.01 $0.00 
Nombre Receptor: 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
Moneda: Tipo de cambio: 

RFC Réceptor: 
MT J850101C4A 
Tipo de comprobante: 

Domicilio Fiscal Receptor: 
45500. 

Régimen Fiscal Receptor: 
603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Uso de CFDI: 
G03-Gastos en general. 

MXN 1 

FF93EF21-4D09-4AAB-8637-F9E3CF57ED34 
Forma de Pago: 

Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 
2023-06-01T02: 29: 18 
Régimen Fiscal: 

Objeto a impuestos: 

2023-06-01 T03:06:08 
Unidad: 

No objeto de impuesto. 
Fecha y Hora de Certificación: 

$0.01 
Importe: 

$0.01 
Valor Unitario: 

Número de Cuenta de Pago: 

Servicios de Facturacion 
Descripción: 

E48 

Ingreso 
Clave Unidad: 

Folio del SAT: 

Cantidad: 

4056540990 
Método de Pago: 

84121500 
Folio: 

Clave Prod Serv: 

03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola 
exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 

000004056540990 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

601 - Genera! de Ley Personas Moracs 

Lugar de Expedición: 

Unidad de servicio 

Versión: Exportación: 
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica 

Sello Digital del Emisor: 
Ex6XSrsVyym4KGVW AFSUSF071 cp4hc23bN2fjPzRs/1XK 1 XQkcKude1 tYkk81 u T diWTisZOwgs V+ TZ8onZydPwlrVqXT ciFIUxmCKOyof7HlyON 
PoUoa4mDauANGricCp17RO+l80dtP3bswSWYmQ81gCtw/kOzldZR7eboNsQUzN92E3YE97HXlxxtwTqlBDZp7py5PfzsUd271+7JDHKxxl/7wvN 
aPY JK69Y87/X8CjEANwgHr2xQBktSnwnfSWUCrT cpdG2/IAEttsXeN/ZhptGn2/MgcWCYz5Zp8k6j3++hvLj04bueOELEjaAyMT9zG 13V uEw2BI rb 
Et9gw== 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
111 .1 \FF93EF21-4D09-4AAB-8637 -F9E3CF5 7ED34\2023-06-01 T03:06:08\Ex6XSrs Vyym4KGVW AFSLl8F071 cp4hc23bN2fjPzRsl1 XK1 XQkcKu 
de1 tYkk81 uT diWTisZOwgsV+ TZ8onZydPwlrV qXT ciFIUxmCKOyof7HlyONPoUoa4m DauANG ricCp1 7RO+ 180dtP3bswSWYmQ81 gCtw/kOzldZR7 
eboNsQUzN92E3YE97HXlxxtw T qlBDZp7 py5PfzsUd271+ 7 JDHKxxl/7wvNaPY JK69Y87 /X8CjEANwgHr2xQBktSnw/lfSWUCrT cpdG2/IAElfsXeN/Z 
hptG n21MgcWCYz5Zp8k6j3++hvLj04bueOELEjaAyMT9zG 13VuEw2BlrbEt9gw==\0000100000050816436911 

Sello Digital del SAT: 
ftujbR1AVK49eoEhNNPhjCYV51xUs42HSM/DTWLJ5pHtFe86iZ470Lezg8gPIOPuxPdwQ8//qnKzk+t2Yi6N5a23nKULFASXD+OZQq/Dd3hZ/+P 
SYGgp0ymBAwOjSw2mmU6SNaveFOIW8FzPGtXr+fy4EbMB 1 s 17TPR9c4Z7uF3wRcMW9vTbGC9GM5oVp6V pDXbQM6aB8N ulfF+ TG pglwCy 
k2r6FjDkmhlYLpH3r4tm1jJC8La4gzxh+2C8rsk0jghU1XcbgQzq9g744GhSUEynNCf6ULjE9K6bGEzuuGZjCFZqAksCr5R7Ju6/0Hbvd5FqwEg6T 
p9s9ylcWdkdAUQ== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

- ---- - - - - - = - - - - � - = - - = - - - - iiiiiiim - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

ll ll llllll 111111111111111 1 ll llll l l lll l 1111111111111111 111111111111111 I IIII IIIIIII 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040559218033 

.. ' .... 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 31 
Período del 01/05/2023 al 31/05/2023 

La fecha de corte coincide .con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 99,816.98 
Periodo 

• Saldo Final del 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 99,816.98 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C25.03-00119·24-AMT 

-01 
459049 
952 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
4055921803 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

4055921803 0.00% $0.00 0.00% Antes de lm uestos -4.47% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

� - - = - 

$ 0.00 
$ 30,000.00 
$ 99,816.98 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

Número de 
Referencia 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago 

Monto del pago 

Concepto del 
pago 

Concepto del 
pago 

Cuenta Ordenante 

Cuenta Beneficiaria 

Nombre del 
Ordenante 

Nombre del 
Beneficiario* 

Información SPErs Enviados durante el penado del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023 

Participante 
Receptor 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

i 7 *�D-at�o_n_o_v_e� rifi� ,c-a� d- o_p_ or-e�s7 ta-i� n� st� it- uc� io� -n��������������������������������������§= 
CoDi: Operación procesada por CoDi® � ��� ;� 

°'- �- ,_,_ = - 
CoDi: Operación procesada por CoDi® - - claraciones: Cargos Ob¡etados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Promociones 

iiiiiii - - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

,7 

Mensa¡es Importantes 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBC«� 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

459049 952 

Apreclable diente, 
Le recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo 
la poslbllldad de fraudes por alteraclón, falslflcaclón robo y/o extravío. 
Es gratuito y se activa de en automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy Importante mantener la 
Protección de cheques activa ya que es una medida de seguridad adiciona! y tiene como flnalldad darle mayor 
certeza y tranqullldad sobre los cheques que emite 
La llberaclón de sus cheques podrá reallzarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal 
efecto en su contrato de cuenta, para mayor Información podrá consultarse en el sitio públlco de HSBC Banca de 
Empresas México: https://www .empresas. hsbc.com. mx/ es-mx/protecclon-de-chegues 

Apreclable diente, 
Te Informamos los siguientes cambios que se reallzaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023. 
a) Dentro del Anexo apllcable a los servicios de cuenta electrónlca y/o banco electrónica, se modifican las 
comisiones por Manejo de Cuenta que se cobraran. 

l·•HTJ1 .. ,,, 
cuenta Integral 400+1VA Por Evento Moneda Naclonal 

No mantener el cuenta Integral dólares 30+ IVA Por Evento Dólares 
saldo promedio 
mlnlmo mensual Cuenta Maestra Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

requerido 

Cuenta de Cheques Empresarial 400+ IVA Por Evento Moneda Nacional 

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta 
no será sujeta de dicha comisión. 

SALDO PROMEDIO 

Cuenta Integral 

Cuenta Integral dólares 

Cuenta Maestra Empresarial 

Cuenta de Cheques Empresarial 

b) En el Capítulo Segundo "servicios y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se 
modifica el plazo para la suspensión o cancelaclón de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo 
ni se presenten movimientos en 45 días consecutivos. 

(, 

En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelaclón del servicio. SI 
requiere mayor Información, contacte a tu Ejecutlvc' de Cuenta. (.,.- .. 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

459050 952 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

� - 
- - - - - - 
- - 
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CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 459050 952 

CONTÁCTANOS 
� Para mayor Información, aclaraclones, reclamaclones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atenclóm 
Teléfono, 55 5721 3390 a nlvel naclonal 
E-malh rnexlco_soportecc@hsbc.com.mx 

� HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraclones, en su Unidad 
Especlallzada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Tltular), y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

� GATr A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

� La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nlvel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de Interés variable que están referencladas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaraclón o reclamaclón? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la reallzaclón de la operación o servicio, para sollcltar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
1NTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

• Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mll UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página webi www.lpab.org.mx 

e '·. 
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lllllllllllllllllllllllllll 1111111111111111111111111111 

INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 

lllllllllll llllll 11111111111111111111111 

HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
6386510880 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
81349 
5303 

Periodo 
� Depósitos/ 

Abonos 
� Retiros/Cargos 

� Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

� IVA Informativo 
� Saldo Final del 

Periodo 

$ 0.00 

$ 1,050,278.09 

$ 78.77 

$0.00 
$ 0.00 

RESUMEN DE CUENTAS 
� Saldo Inicial del $ 1,050, 199.32 

Sucursal 00119 
Plaza 03 
Días Transcurridos en el mes 31 

� Período del 02/05/2023 al 31/05/2023 

.... . .... 
La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

6386510880 0.10% $0.00 0.10% Antes de lm uestos -4.38% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386510880 

$ 0.00 
$0.00 

$ 948,603.83 
0.0964% 

$ 78.77 
$ 278.09 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

� - - - - - 

- - - - - - - iiiiiiiiiii - - - iiiiiiiiii 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 05020000 $2.92 $ 1,050,202.24 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 05030000 $2.92 $1,050,205.16 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 05040000 $ 2.91 $ 1 ,050,208.07 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 05050000 $8.76 $1,050,216.83 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 05080000 $ 2.91 $1,050 219.74 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 05090000 $2.92 $ 1,050,222.66 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 05100000 $2.92 $ 1,050,225.58 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 05110000 $2.92 $ 1,050,228.50 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 05120000 $8.75 $ 1,050,237.25 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 05150000 $ 2.91 $ 1,050,240.16 
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 05160000 $2.92 $ 1 050,243.08 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 05170000 $2.92 $ 1,050,246.00 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 05180000 $2.92 $ 1,050,248.92 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 05190000 $8.75 $ 1,050,257.67 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 05220000 $2.92 $ 1,050,260.59 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 05230000 $2.91 $ 1,050,263.50 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 05240000 $2.92 $ 1,050,266.42 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 05250000 $2.92 $ 1,050,269.34 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 05260000 $8.75 $ 1,050,278.09 
29 TRANSF SOL X HSBCNET 8092 e: 90045629 $ 1,050,278.09 ,_ ... $0.00 

104443 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBC�� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

81349 5303 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 02/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiarlo • 

Cuenta Beneficiarla Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Número de 
Referencia 

• Dato no ver1flcado por esta Institución 
CoDh Operación procesada por CoDI® 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 02/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

CoDl1 Operación procesada por CoDI® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraclonest Cargos Objetados por el Cllente 

No. Cuenta Subfollo Fecha Alta Monto Descripción 

Mensajes Importantes 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

l. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias ddi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición oflclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

r 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL 81350 5303 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsrones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su ¡,referencia. 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S� SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES - 

;tt1itfJl 1 •• 

! __ :.__J 
Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx = - - - - - - - --- --- - - - - = - - - iiiiiiiiii - - - - - - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCd� 
81350 5303 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Subtotal: Total: 
S0.01 $0.00 

MXN 1 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
Moneda: Tipo de cambio: 

BC4F635C-D717 -4388-961 E-8F4A4B522EF5 
Forma de Pago: 

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Uso de CFDI: 

Objeto a impuestos: 

G03-Gastos en general. 

2023-06-01 T03:06:27 
Unidad: 

No objeto de impuesto. 
Fecha y Hora de Certificación: 

$0.01 
Importe: 

2023-06-01T02:29:26 
Régimen Fiscal: 

Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

Régimen Fiscal Receptor: 

Valor Unitario: 
$0.01 

Número de Cuenta de Pago: 

Descripción: 

Domicilio Fiscal Receptor: 
45500 

Servicios de Facturacion 

RFC Receptor: 

E48 

MTJ850101C4A 
Tipo de comprobante: 
Ingreso 
Clave Unidad: 

Folio del SAT: 

Cantidad: 

Nombre Receptor: 

Clave Prod Serv: 
84121500 
Folio: 
6386510880 
Método de Pago: 

03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola 
exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 

000006386510880 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

601 - General de Ley Personas Morales 

Lugar de Expedición: 

Unidad de servicio 

Versión: Exportación: 
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica 

Sello Digital del Emisor: 
Cldsr/AFSOPzWZGLG7kZM709VkpDZBJmk1 Fx8jboWW5NbqPb8NqXgflLDMv/uleVPrn/MJPKBGFzGk4+pjYOcJbbd1 VWZietKBs6BKxziiKyW 
+ UogJ5mQ6b3HrFHdM+d1 DON h3shFF4olujZu BKOEczK/9m6zZdtjln4QCV /Hdgvjj9DldjN rvld iSNQn6DYE4APL vKNSV gjLLBj/Qv0141 Pr3yVNG 
1dm4mMujDzVVBwsJqfE09hW5KelatD41eqNJTDUl3/KP818/CIJ8C1gkEMQa3bBvR3v.wM'hOFh9SuymRRKd57cWdlqsTH1TkbkJDcZLF3RU 
WUM+Ogdp+L9A== 

Cadena Original del Timbre füscal Digital del SAT: 
111 .1 IBC4F635C-D717-438B-961 E-8F4A4B522EF512023-06-01 T03:06:271Cldsr/AFSOPzWZG LG 7kZM709VkpDZBJmk 1 Fx8jboWW5NbqPb8N 
qXgfllDMv/uleVPm/M JPKBGFzG k4+pjYOcJbbd 1 VWZ1etKBs6BKxziiKyW+ UogJ5mQ6b3H rFHdM+d1 DQNh3shFF4olujZu BKQEczK/9m6zZdtjL 
n4QCV/Hdgvjj9DldjNrvldiSNQn6DYE4APlvKNSVgjLLBj/Qv0141Pr3yVNG1dm4mMujDzVVBwsJqfE09hW5KelatD41eqNJTDUl3/KP818/CIJ8C1 
gkEMOa3b8vR3v.wM'hOFh9SuymRRKd57cWdlqsTH1TkbkJDcZLF3RUWUM+Ogdp+L9A==10000100000050816436911 

Sello Digital del SAT: 
FZ/jhHgvujzANqRq3oQyz 1 FIBDlr/coEoY3T 4cG+ KJ6LMAtCN7XGCK06oDX40uvEpovS+ Pg h 7mvd2KshA4Y JpzJuLAIKSUOr14vUdb5Gt4aaVKqf 
m NJTQ4f AC6pucgD!MbtXtn N hD65Z/ZlzX83vt51 BW27PkMuyqQhkflsR09wEo1 sqG6g/Psh8viertcYB8gMCza/EkYou2BjCIDi37RpVNbiOkBKkf 
w9MTX8d7mlfcLGQ8oA+Je21ykuptK5qW u 7 sXI PB/RSSTb3XFu3uJBzmbVCv1 iJVdHMCfUWo TOh T pUT8h1 Xp Y6b+UGSm.wKRwijOL 1 DXhXIE 
7/ScCmwUGw== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/4 



HSBCID 
1111111111111111111111111111111111111111 

8 / INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta ----------- 

11111111111111 lllllllllllll ll llll l 111111111111111111111 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 31 
• Período del 02/05/2023 al 31/05/2023 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$0.00 

$ 68.36 

$ 820,293.93 

-4.38% Antes de lm uestos 

Periodo 
• Saldo Final del 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 820,225.57 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

0.10% Antes de lm uestos 
..... 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
81338 
5299 

$0.00 6343067503 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

NÚMERO DE CUENTA 
6343067503 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado - 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

$0.00 
$0.00 

$ 820,260.63 
0.0967% 

$68.36 
$ 341.72 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6343067503 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 05020000 $2.28 $ 820,227.85 s 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 05030000 $ 2.28 $ 820,230.13 � 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 05040000 $2.28 $ 820 232.41 

o o o 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 05050000 $6.84 $ 820 239.25 o o 

"' 08 PAGO DE INTERES NOMINAL 05080000 $2.27 $ 820 241.52 o .,. 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 05090000 $2.28 $820 243.80 8 o 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 05100000 $2.28 $ 820,246.08 "' "' "' 11 PAGO DE INTERES NOMINAL 05110000 $2.28 $ 820 248.36 � 

re 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 05120000 $6.83 $ 820,255.19 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 05150000 $2.28 $ 820 257.47 
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 05160000 $2.28 $ 820 259.75 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 05170000 $2.28 $ 820,262.03 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 05180000 $2.28 $ 820,264.31 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 05190000 $6.83 $ 820,271.14 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 05220000 $2.28 $ 820,273.42 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 05230000 $ 2.28 $ 820 275.70 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 05240000 $2.28 $ 820,277.98 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 05250000 $2.28 $ 820,280.26 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 05260000 $6.83 $ 820,287.09 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 05290000 $ 2.28r; $ 820,289.37 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 05300000 $2.28 $ 820,291 .65 
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 05310003 $2.28 $ 820,293.93 

CoDí: Operación procesada por CoDi® 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

81338 .5299 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 02/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiario * 

Cuenta Beneficiaria Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Número de 
Referencia 

* Dato no verificado por esta institución 
CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 02/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta 

Mensaies Importantes 

Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

iEvita contratiempos! 
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdl@hsbc.com.mx 

Conoce más. sobre esta disposición oficial del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 

INFORMACIÓN GENERAL . 81339 5299 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldla Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, asl como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENT A 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/0 RETIRO 
REV REVERSO 
S� SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

i� 'lilllli 
Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx 

e: 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCID 
81339 5299 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Subtotal: Total: 

Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

MXN 1 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
Moneda: Tipo de cambio: 

93D77F1D-2282-4789-ADBD-4BOAAC981637 

Uso de CFDI: 
G03-Gastos en general. 

Objeto a impuestos: 

2023-06-01 T03:06:27 
Unidad: 

No objeto de impuesto. 
Fecha y Hora de Certificación: 

S0.01 
Importe: 

2023-06-01T02:29:26 
Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Régimen Fiscal Receptor: 

Valor Unitario: 
S0.01 Servicios de Facturacion 

Descripción: 

RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: 
MTJ850101C4A . .45500 
Tipo de comprobante:. · 

E48 

Ingreso 
Clave Unidad: 

Folio del SAT: 

S0.00 

Cantidad: 

Nombre Receptor: 
S0.01. 

6343067503 

64121500 
Folio: 

Clave Prod Serv: 

PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrónica de fondos 000006343067503 601 - General de Ley Personas Morales 
exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serle de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 

Unidad de servicio 

Versión: Exportación: 
4.0 No aplica 

Sello Digital del Emisor: 
SgyxLkYkMhNcEXp6V7J+FbrcrUt21GKYNz0vht/8vw5jr203Q2Jc5e71MWU2Mm1tgfq6ZihwdAS9RkRNi28rJwlYXtE50EunCuQ2r4RmJOpWFro0 
MXOnJ+knSJIEOoyMc9p81qAXKFeQiPOWzh29oXaRNqDktsYw/YVOOg5XAHsDwqlPUkuaim2ns/auYBNj9E4LSDUSo51KIFLfeOb8AEKZ+48R 
WJuF39vcQePJPVhXBzNTN7mtK5culnaiOZ9j/Oby9LXw1SpeJLEZnhXCiX36quW7zVgezxYDRsZbpbzgheOsUl4qD3qpnHMa43FoqNe3kUa40 
d68tfdXLsixOA== 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
111.1193D77F1 D-2282-4789-ADBD-4BOAAC9B163712023-06-01 T03:06:271SgyxLkYkMhNcEXp6V7 J+FbrcrUt21GKYNzQvhf/8vw5jr203Q2Jc5e 71 
MWU2Mm1tgtq6ZihwdAS9RkRNi28rJwlYXtE50EunCuQ2r4RmJOpWFroOMXOnJ+knSJIEOoyMc9p81qAXKFeQiPOWzh29cXaRNqDktsYw/YVO 
Og5XAHsDwqlPUkuaim2ns/auYBNj9E4LSDUSo51KIFLfeOb8AEKZ+48RWJuF39vcQePJPVhXBzNTN7mtK5culnaiOZ9j/Oby9LXw1SpeJLEZnh 
XCiX36quW7zVgezxYDRsZbpbzgheQsUl4qD3qpnHMa43FoqNe3kUa40d6BtfdXLsixOA==100001oooooosos16436911 

Sello Digital del SAT: 
nxXHbxx0hAisBFQMbCckSu7fpHKiyjOOrx/XpTtL9JwTgPDJYt3YhLbgGorLERK16/bYJ8zD/a10iMKvGxmRahNo74s03zN+nddnuqqnrY+RSkPhj 
H2tZzrZM2KDgzXzTS24o2XJwcs1ghXx9p3go2vPhZigNRoUmw1 nSIIXB3eewwsHuCnBGH32roipufsJuOTpuP17iFXjXHBOe5x+JL3ZOxraCkNuc 
K+v51 LjVsUW/ASpY+WDX/AgoWpx/JuYphj5PSy8WFh6yEj8ShtWWHd581pkFHS15w/rAoFLK4UAbb1w504LQebDyHOOq6dy8cmals!OOTe3 
AAHbVk71yw== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

'- 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCa� 
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• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 31 
• Período del 02/05/2023 al 31/05/2023 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$0.00 

$16.02 

$ 192,270.72 Saldo Final del 
Periodo 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $192,254.70 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• 1 ntereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

CR00204 
C34 03-00119-62-AMT 

-01 
81351 
5304 

. . .. .. .i. 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

NÚMERO DE CUENTA 
6386513405 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

6386513405 0.10% $0.00 0.10% Antes de lm uestos -4.38% Antes de lm uestos 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 05020000 $0.54 $ 192,255.24 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 05030000 $0.53 $ 192,255.77 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 05040000 $0.53 $ 192,256.30 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 05050000 $1.61 $ 192,257.91 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 05080000 $ 0.53 $ 192,258.44 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 05090000 $ 0.53 $ 192,258.97 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 05100000 $0.54 $ 192,259.51 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 05110000 $ 0.53 $ 192,260.04 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 05120000 $1.60 $ 192,261.64 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 05150000 $ 0.54 $192,262.18 
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 05160000 $0.53 $192,262.71 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 05170000 $ 0.54 $ 192,263.25 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 05180000 $ 0.53 $192,263.78 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 05190000 $1.60 $ 192,265.38 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 05220000 $ 0.54 $ 192,265.92 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 05230000 $ 0.53 $ 192,266.45 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 05240000 $ 0.54 $ 192,266.99 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 05250000 $0.53 $ 192,267.52 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 05260000 $1.60 $ 192,269.12 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL r .. -? 05290000 $0.54 e: s 192,269.66 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 05300000 $0.53 $192,270.19 
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 05310002 $0.53 $ 192,270.72 

CoDi: Operación procesada por CoDi® 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA No. 6386513405 

$ 0.00 
$0.00 

$ 192,262.92 
0.0967% 

$16.02 
$ 80.09 

$0.00 
$0.00 
$0.00 

- --- - - - - - 

- - ==== - 
iiiiiiii - - - 

Emitido por HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBC«� 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

81351 5304 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 02/0512023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Participante 
Receptor 

Nombre del 
Beneficiarlo * 

Cuenta Beneficiarla Concepto del 
pago 

Monto del pago Clave de 
Rastreo 

Número de 
Referencia 

* Dato no ver1flcado por esta Institución 
CoDh Operación procesada por CoDI® 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 02/05/2023 al 31/05/2023 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

CoDh Operación procesada por CoDI® 

Nombre del 
Ordenante 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Aclaraclonesi Cargos Objetados por el Cllente 

No. Cuenta 

Mensajes Importantes 

Subfollo Fecha Alta Monto Descripción 

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad 

!Evita contratiempos! 
Asegura la valldez de tus CFDls. Sigue estos pasos: 

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx 
2. Envíala por correo a constancias cfdi@hsbc.com.mx 

Conoce más sobre esta disposición otlclal del SAT en 
www.hsbc.eom.mx/cfdi 

e 
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INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCa� 

INFORMACIÓN GENERAL 81352 5304 

CONTÁCTANOS 
� Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Centro de Atención: 
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

� HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en 
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte 
de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el 
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión 
Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. 

� GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será 
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las 
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo. 

� La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx teléfono 55 
5340 0999 a nivel nacional. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre 
todo en tasas. de interés variable que están referenciadas a una tasa 
base (CETES, TIIE, etc.). 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la· 
sucursal HSBC de su preferencia. 

Abreviatura 
CN 
CDA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LD 
OP 
OPI 
OTP 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Abreviatura Significado 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/D RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO . 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

� - 
Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, 
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx - - - - - - - - - !!!!!!!!!!!!!!! - - - - - === 

- = <7 o: 

Emitido por: HSBC México SA Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/4 



INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta HSBCC:� 
81352 5304 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Subtotal: Total: 

MXN 1 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
Moneda: Tipo de cambio: 

EE32BA93-E30F-4278-9ACC-543442993CDD 
Forma de Pago: 

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 
Uso de CFDI: 
G03-Gastos en general. 

Objeto a impuestos: 

2023-06-01T03:06:27 
Unidad: 

No objeto de impuesto. 
Fecha y Hora de Certificación: 

$0.01 
Importe: 

Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 
2023-06-01T02:29:26 
Régimen Fiscal: 

$001 

Régimen Fiscal Receptor: 

Valor unuarte: 

Número de Cuenta de Pago: 

45500 
Domicilio Fiscal Receptor: 

Descripción: 
Servicros de Facturacion E48 

MT J850101 C4A 
Tipo de comprobante: 

RFC Receptor: 

Ingreso 
Clave Unidad: 

Folio del SAT: 

$0.00 

Cantidad: 

Nombre Receptor: 
$001 

6386513405 
Método de Pago: 

84121500 
Folio: 

Clave Prod Serv: 

03 - Transferencia electrónica de fondos PUE - Pago en una sola 
exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 

000006386513405 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

601 - General de Ley Personas Morales 

Lugar de Expedición: 

Unidad de servicio 

Versión: Exportación: 
00001000000505899543 00001000000508164369 CP. 06500 4.0 No aplica 

( Sello Digital del Emisor: 
031QyROH2P5ieApgR yFZshuduG ppVy57 gzuNIOY13EDx+gOvgpBCE+ Aw2Wj 1 fl/vU5bBDZ5HGA 1 bftuDOJAB26Eybq 7 smFN022RmDBrUZb6S 
KOxxQW3WRwXiLpUp6Tge8CarOUbnoHQXAmyDOIQYY9F2+s871aDddioUQgwt3dADYasAtPoG7tMlko2uEe3rgQKJfXOOM9S/cKhi096G31Jfw 
Cbmpi17uwM/bGsqrnhNHljl81AOgMrGBo6NSkEztA25bSz/ZQjs7CQOfDekOMKuRKMy2PxyJkGEhU7GlbylULQUITOg+k2nmKNcs133HHVyPhX 
hRpRUHKmtvMIShrkw== 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
111 .1 IEE32BA93-E30F-4278-9ACC-543442993CDDl2023-06-01 T03 06:271031QyROH2P5ieApq RyFZshuduG ppVy57 gzuN IOY13EDx+g0vqpBCE 
+Aw2Wj1fl/vU5bBDZ5HGA 1 bftuDOJAB26Eybq7smFN022RmDBrUZb6SKOxxQW3WRwXilpUp6Tge8CarOUbnoHQXAmyDOIQYY9F2+s871a 
DddioUQgwt3dADYasAtPoG 7tMlko2uEe3rgQKJfXOOM9S/cKhi096G31 JfwCbmpi 17uwM/bGsqrnhN Hlj 181AOg MrGBo6NSkEztA25bSz/ZQjs 7CQO 
fDekOM KuRKMy2PxyJkGEhU7Glby1ULQUITOg+k2nmKNcs 133H HVyPhXhRpRU HKmtvM IShrkw== 100001 00000050816436911 

Sello Digital del SAT: 
Kyb4/Qtw4DfwaSZLRoG 1 yYj 1 POrl+SB6NRDDaGY JIAeOhr/hgRfQIV1 D6T56DrTfOfT9PY mfSeoXalPJWjOJ 1 m6Fmq0eskaCLtz81beivPiNM pUYy 
p5X!Vs9FPDVTW2pUyOy ThtE4mXR4DvAP J6S7apptL Y e+ rjp1 XPlxwBK9G6xT +g7F213fCIL vkAEV1 08oJApJW+OYUJ3uSqi/mCpDlsPPC1 /sX3 
wXiSs7Edvh+cnJeEtZLo89bFtJUKPN5tSKrhlPcLeGYku8rAGOBfioXV8Y9zUXFq5LpMUBJu82SSv71s4zJ8yPSUhTburtTe9Yb1LPeERwLf018PF 
KYsEdw== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
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